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mevzuat revizyonları için sektör temsilcilerinin ortak görüşle-
rinin hazırlanmasında koordinasyon sağlamak amacıyla, 2011 
tarihinde Derneğimiz bünyesinde ‘Çevre Birimi’ kurulmuştur.

İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) mevzuatını takip etmek, İSG El Ki-
tabını oluşturmak ve bu alanda üyelerin arasında fikir birliği 
sağlamak üzere yine Derneğimiz bünyesinde 2019 yılında ‘İSG 
Komisyonu’ oluşturulmuştur.

Madencilik sektöründe İSG koşullarını geliştirmeye yönelik giri-
şimlere öncülük eden TMD, bu alanda yaşanan sorunların çözü-
mü için ‘Güvenli Madenciliğin Yol Haritası’nı hazırlamıştır.

Meslek standartlarının geliştirilmesi ve sektörün nitelikli işgücü 
ihtiyacının giderilmesi konusunda da çalışmalar yürüten TMD, 
2015 yılında Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) ile işbirliği pro-
tokolleri imzalamıştır. Bu protokoller çerçevesinde altı Ulusal 
Meslek Standardı (UMS) ve Ulusal Yeterlilik (UY) hazırlamıştır. 
Derneğimiz, 2019 yılında sınav ve yetkilendirme yapmak üzere 
MYK’ya başvuruda bulunmuş, Eylül 2020’de yetkilendirme ku-
ruluşu olmuştur.

Öte yandan European Association of Mining Industries, Metal 
Ores & Industrial Minerals (EUROMİNES), International Social 
Security Association (ISSA) ve International Chromium Deve-
lopment Association (ICDa) üyelikleri bulunan TMD, Türkiye ma-
dencilik sektörünü yurtdışında da başarıyla temsil etmektedir.

Yurtdışında da birçok örneği olan ‘Madenlerde Arama Kurtarma 
Yarışması’nı ülkemizde düzenleyerek bu alanda da bir ilki ger-
çekleştiren Derneğimiz, yarışmanın üçüncüsünü yapmak üzere 
hazırlık çalışmalarını sürdürmektedir.

Ayrıca Derneğimiz, her yıl sektörün tüm paydaşlarının katılı-
mıyla gerçekleştirdiği konferanslarla 4 Aralık Dünya Madenciler 
Günü’nü kutlamaktadır.

Başta kurucularımız, Başkanlarımız, Yönetim ve Denetleme 
Kurulu üyelerimiz olmak üzere Derneğimizin bugünlere ulaş-
masında emeği geçen tüm meslektaşlarımızı saygı ve minnetle 
anıyoruz.

SUNUŞ

T ürkiye Madenciler Derneği (TMD), ülkemizde 
madenciliğin ve ekonominin gelişmesine katkı 
sağlamak amacıyla 1948 yılında kurulmuştur. 

Kamu ve özel sektör firmalarından oluşan üyelerimiz, 
hali hazırda ülkemizdeki maden üretiminin (doğal taş 
hariç) yaklaşık yüzde 75’ini gerçekleştirmektedir.

Derneğimiz, madenciliğin gelişmesi, sektörün ülke 
ekonomisine katkısının artması, madencilik faaliyet-
lerinin sürdürülebilir ve sorumlu şekilde yürütülmesi 
yönünde çalışmalar yürütmektedir. Sektörel politika-
lar geliştirmek, savunuculuk çalışmaları yürütmek, 
araştırma, yayıncılık ve bilinçlendirme faaliyetleri 
gerçekleştirmek Derneğimizin belli başlı çalışma 
alanları arasında yer almaktadır.

Bu kapsamda TMD, resmi kurumlarla olan ilişkiler, 
yasal düzenlemeler ve uygulamalarının takibiyle il-
gili olarak sektör adına tüm girişimleri yapmakta ve 
çözüm önerileri getirmekte, madencilik sektörünün 
dünya madencilik, yatırım ve finans çevreleri ile olan 
ilişkilerinin geliştirilmesi için çalışmakta, Dünya ma-
dencilik sektöründeki gelişmelerin sektöre en hızlı ve 
etkili şekilde ulaşması için ulusal ve uluslararası top-
lantılar düzenlemektedir.

Hem toplumun hem de küresel kamuoyunun beklenti 
ve hassasiyetlerine uyumlu politikalar geliştirmeye 
özen gösteren Derneğimiz, üyelerini bu beklentilere 
uyumlu faaliyet yürütmeye teşvik etmek amacıyla 
‘Sorumlu Madencilik İnisiyatifi’ hareketini başlamış-
tır. Bu kapsamda öncelikle sorumlu ve sürdürülebilir 
madencilik ilkelerinin belirlenmesi için harekete ge-
çen TMD, sorumlu madenciliğin nasıl yapılacağı, na-
sıl ölçümleneceği ve nasıl ödüllendirileceğine yönelik 
standartlar, ilkeler ve yol haritasını oluşturmak üzere 
çalışmalarını aralıksız sürdürmektedir.

Ayrıca çevre mevzuatındaki değişlik ve güncelleme-
leri yakından takip etmek, üyelerini bilgilendirmek ve MINERS ASSOCIATION OF TÜRKİYE
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KURUCULARIMIZBAŞKANLARIMIZ

 � Kendisine bağlı işletmeler adına  
Etibank – Galata Bankalar Cad. 

 � Türkiye Krom Müstahsilleri Komitesi adına,  
Başkan Vekili General Selahattin Adil – Galata Sigorta Han

 � Linyitçiler Derneği adına  
Yüksek Maden Mühendisi Nadir Hakkı Önen – Soma 

 � Fethiye Şirket-i Madeniyesi T.A.Ş. adına  
Yüksek Maden Mühendisi Reşit Osman Gencer – Galata Muradiye Han

 � Maadin Arama ve İşletme Şirketi adına  
Avukat Kemal Onurad – Galata, Sermet Han 

 � Yüksek Maden Mühendisi  
Hadi Yener – Ankara, Yenişehir İzmir Cad. 18 

 � Özdemir Antimuan Madenleri Ltd. Şti. adına  
Tacir Ragıp Özdemiroğlu – Galata Voyvoda Cad. Ankara Han

 � Türk Maadin A.Ş. adına  
Avukat Hamit Karaorman – Beyoğlu, Yeni Han 45-52

 � Yüksek Maden Mühendisi  
Canik Verter – Karaköy Palas 3-20

 � Orhan Brant ve şürekası Krom Komandit Şirketi adına  
Tacir Orhan Brand – Galata Perşembe Pazarı Aslan Han

 � Kromit Şirketi adına  
Tacir Oğuz Akal – Tophane İskele Cad. 28/1

Bedri BEKİROĞLU
1948-1962 / 1963-1964

 

Reşit GENCER
1962-1963 / 1964-1967

 

Hadi YENER
1963-1964 / 1967-1970 / 1972-1977

 

Sıtkı KOÇMAN
1970-1972 / 1977-1989

 

İrfan HAZNEDAR
1989-1990

 

Atilla YALÇIN
1990 – 1992

 

İsmet KASAPOĞLU
1991–2009

 

Mustafa SÖNMEZ
2010 – 2014

 

Atılgan SÖKMEN
2014 - 2018

 

Ali EMİROĞLU
2018-2020 / 2020-2022 / 2022-2024

19
48

20
24
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YÖNETİM KURULU ASIL ÜYELERİ YÖNETİM KURULU ASIL ÜYELERİ

Mehmet YILMAZ
Yönetim Kurulu II. Başkanı

Mehmet Yılmaz, 1964 yılında Ela-
zığ’da doğdu. Lise eğitimini ta-
mamladıktan sonra ODTÜ Jeoloji 
Mühendisliği Bölümünü de başarıy-
la bitirdi. Mezuniyetinin ardından 
Yılmaz, 1987 yılında Kanada men-
şeili Eldorado Gold. firmasının Tür-
kiye’de kurulu şirketi olan TÜPRAG 
Metal Madencilik A.Ş.’de arazi jeolo-
ğu olarak çalışmaya başladı. Takip 
eden yıllarda Yılmaz, kıdemli jeolog 
olarak görevine devam etti ve Gü-
ney Afrika, Brezilya, Meksika, Ame-
rika ve Kanada’da eğitim ve çalışma 
amaçlı olarak bulundu.

TUPRAG kariyerinde Kamu ve Halk-
la İlişkiler Müdürü, Şirket Müdürü 
gibi bir çok görevde yer almış olan 
Yılmaz, görevine Yönetim Kurulu 
Başkanı olarak devam etmektedir.

Sayın Yılmaz evli ve 25 yaşında bir 
kızı bulunmaktadır.

A. Serra SARP
Sayman

1979 yılında Ankara’da doğdu. Ço-
cukluğundan itibaren başlayan 
ocak ve tesis gezileriyle madenci-
lik faaliyetleriyle iç içe büyüdü. İlk, 
orta ve lise öğrenimini İstanbul’da 
tamamladı. 1996’da Koç Özel Lise-
si’nden mezun olup Franklin Uni-
versity Switzerland’da yüksek öğre-
nimine başladı. Üniversite öğrenimi 
sırasında okulunun sunduğu aka-
demik geziler sayesinde “işletme” 
öğrenimini pekiştirici, dünyanın çe-
şitli ülkelerine yapılan seyahatlere 
katılıp uluslararası firmaların yöne-
ticileriyle tanışarak çeşitli sektörler 
ve global iş dünyası ile ilgili değerli 
bilgiler edindi. Pazarlama Ağırlıklı 
Uluslararası İşletme diploması aldı. 

2006 yılından itibaren Hamdi Boz-
bağ’ın yönetiminde, Barit Maden 
Türk A.Ş. bünyesinde çeşitli po-
zisyonlarda deneyim kazandıktan 
sonra 2008 yılından itibaren Yöne-
tim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür 
olarak çalışma hayatına devam et-
mektedir.

Ali EMİROĞLU
Yönetim Kurulu Başkanı

1958 yılı İstanbul doğumlu iş insanı. 
İlk – Orta – Lise öğrenimini İstanbul 
Gaziosmanpaşa’da tamamladıktan 
sonra 1975 yılında İTÜ-Maden Fa-
kültesine girmiş ve Maden İşletme 
Mühendisi olarak mezun olmuştur.

Mezuniyetten sonra bir dönem mü-
hendislik hizmetleri, danışmanlık 
ve maden ticareti yapmıştır. Mü-
hendislik hizmetleri ile beraber 
endüstriyel hammaddeler ile ilgi-
lenmiş, feldspat, kuvars, ocakları ve 
öğütme tesisi işletmiştir.

Mermerin 1985 yılında Maden Ka-
nunu kapsamına alınması ile birlik-
te yoğunluğunu mermer sektörüne 
kaydırmıştır. Halen ağırlıklı olarak 
mermer sektöründe faaliyet gös-
termekte, Türkiye’nin değişik bölge-
lerinde mermer ocak işletmeciliği 
yapmaktadır. Türkiye Madenciler 
Derneği’ndeki görevinin yanı sıra, 
TÜMMER, (Yön. Kur. Üyesi), İTÜ-Ma-
den Fakültesi Vakfı (Yön. Kur. Üyesi), 
Yurt Madenciliği Geliştirme Vakfı 
(Mütevelli Heyet Üyesi) gibi sektörel 
sivil toplum kuruluşlarında da gö-
rev almaktadır.

M. Zeki SAYILIR
Yönetim Kurulu II. Başkanı

Mehmet Zeki Sayılır 01.01.1963 yı-
lında Ağrı’da dünyaya gelmiştir. İs-
tanbul Teknik Üniversitesi Metalurji 
Mühendisliği bölümünden 1985 yı-
lında lisans derecesi ile mezun ol-
muş ve 1990 yılında Case Western 
Reserve University’de MBA progra-
mını tamamlamıştır. 

Profesyonel kariyerine 1990 yılında 
Eti Maden İşletmeleri Genel Müdür-
lüğü bünyesinde Pazarlama Uzma-
nı olarak başlamış olup, kariyerine 
1994 yılından itibaren Çayeli Bakır 
İşletmeleri A.Ş. bünyesinde Pazar-
lama ve Satış Müdürü olarak de-
vam etmiştir. Burada geçen 12 yılın 
ardından Kanada’da yerleşik Inmet 
Mining Corporation bünyesinde Kı-
demli Direktör olarak 7 yıl görev al-
mıştır. 2013 yılında Inmet’ten ayrı-
larak SIMM Uluslararası Madencilik 
şirketini kurmuştur.  Sayılır, 2016 
yılının Eylül ayından itibaren Acacia 
Maden İşletmeleri A.Ş. Genel Mü-
dürü olarak çalışmalarına devam 
etmektedir.

Dr. Ercan BALCI
Genel Sekreter

Lisans ve doktora öğrenimini An-
kara Üniversitesi’nde iletişim ala-
nında tamamlayan Dr. Ercan Balcı, 
yüksek lisans öğrenimini sosyoloji 
alanında tamamlamıştır. 2011’den 
bu yana Çayeli Bakır İşletmeleri’n-
de Dış İlişkiler Müdürü olarak görev 
yapmaktadır. 

Daha önce uluslararası sivil toplum 
kuruluşlarında toplumsal kalkınma 
projeleri yönetmiş; Birleşmiş Mil-
letler Kalkınma Programı’nda Proje 
Müdürü olarak çalışmış ve hükü-
met ile Birleşmiş Milletler’in birlikte 
yürüttükleri zorunlu göç projesini 
yönetmiştir. 2016 yılından bu yana 
Türkiye Madenciler Derneği’nde üç 
dönemdir Çayeli Bakır’ı temsilen 
yönetim kurulu üyeliği ve Genel 
Sekreterlik görevlerini yürütmek-
tedir.

Ramazan YÖN
Yönetim Kurulu Üyesi

Yükseköğrenimini 1998 yılında Orta 
Doğu Teknik Üniversitesi Maden 
Mühendisliği Bölümü’nde tamam-
ladıktan sonra 2010 yılında Gazi 
Üniversitesi, İşçi Sağlığı ve İş Gü-
venliği Yüksek Lisans programın-
dan mezun olmuştur. 2018 yılında 
profesyonel iş hayatını sürdürürken 
Bilkent Üniversitesi Executive MBA 
programını başarı ile tamamlamış-
tır. İş yaşamına 1998 yılında Park 
Enerji bünyesinde Saha Mühendisi 
olarak başlamıştır. 13 yıldan uzun 
bir süre Ciner Group bünyesinde bir-
çok pozisyonda görev yapan Rama-
zan Yön, 2011-2014 yılları arasın-
da Park Elektrik Genel Müdürlüğü 
yapmıştır. Ayrca, 2002-2004 yılları 
arasında BP/BTC Şirketinde denetçi 
olarak görev yapmıştır. 2014 yılında 
Demir Export A.Ş. bünyesinde Üre-
tim Direktörlüğü görevine başlaya-
rak, 2017 yılında Demir Export A.Ş. 
Genel Müdürü olarak halen sürdür-
düğü görevine başlamıştır. 

Demir Export Genel Müdürlüğü gö-
revinin yanı sıra, Demir Export A.Ş. 
Yönetim Kurulu Üyeliği, DEFAŞ A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkanlığı ve DEF 
Adi Ortaklığı İcra Kurulu Başkanlığı 
görevlerini sürdürmektedir. Çeşitli 
sivil toplum kuruluşları ve odalarda 
da Yönetim Kurulu Üyelikleri bulu-
nan Ramazan Yön; İngilizce bilmek-
tedir. Evli ve iki çocuk babasıdır.
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YÖNETİM KURULU ASIL ÜYELERİ DENETLEME KURULU ASIL ÜYELERİ

Barış ERDEM
Yönetim Kurulu Üyesi

Barış Erdem, 1998 yılında Orta 
Doğu Teknik Üniversitesi Mühen-
dislik Fakültesi Maden Mühendisliği 
Bölümünü bitirmiş ve 20 yılı aşkın 
meslek hayatında, madencilik sek-
töründe pek çok farklı projede gö-
rev almıştır. 

Büroform Madencilik firmasında 
Proje Müdürü olarak başladığı kari-
yerine, HİLTİ A.Ş.’de Satış Mühendisi 
olarak devam etmiştir. Çaldağ’da ilk 
nikel cevheri üretimini gerçekleşti-
ren Birleşik Enerji Madencilik (BEM) 
firmasında Proje Geliştirme Uzma-
nı olarak çalışmıştır. 

2007 yılından itibaren, nikel-kobalt 
maden tesisinde yüksek basınç al-
tında asit ile çözündürme (HPAL) 
yatırımını gerçekleştiren META 
Nikel Kobalt Madencilik San. Tic. 
A.Ş.’de çalışmaya başlamış ve çe-
şitli düzeylerde yöneticilik yapmış-
tır. Şu anda, EGEMAD Madencilik 
Enerji Dan. San. ve Tic. A.Ş.’de Ma-
den Hakları ve İş Sağlığı, Güvenliği 
ve Çevre Departmanı Direktörü ola-
rak çalışmalarını sürdürmektedir. 
Türkiye Maden Mühendisleri Odası 
ve ODTÜ Mezunlar Derneği üyesidir.

Zeki BEŞİRLİ
Denetleme Kurulu Üyesi

1956 yılında Espiye-Giresun’da 
dünyaya geldi. İlk ve orta öğrenimi-
ni Espiye’de tamamladı. Daha son-
ra lise öğrenimini Kabataş Erkek 
Lisesi’nde bitirdi. 1981 yılında Es-
kişehir DMMA Maden Mühendisliği 
bölümünden mezun oldu. Aynı yıl 
başladığı İTÜ Maden Fakültesi Ma-
den Mühendisliği Cevher Hazırlama 
bölümünü 1984 yılında tamamladı. 

Çalışma hayıtına; Ökten Madencilik 
Ltd. Şti., Söğüt Hamadde Hazırlama 
A.Ş., Milten Madencilik Ltd. Şti., Ca-
miş Madencilik A.Ş.’de devam etti. 
Halen Akçelik Madencilik A.Ş.’de 
çalışmaktadır. 

Savaş ŞAHİN
Yönetim Kurulu Üyesi

Şahin, iş yaşamına 1997 yılında 
Eurogold’da Yeraltı Vardiya Mühen-
disi olarak başladı. Daha sonra sı-
rasıyla Türkiye’de ve Avustralya’da 
Inmet Metal Madencilik, Newmont, 
Mount Isa Mines ve Beaconsfield 
Gold şirketlerinde üretim, planlama 
ve projeler bölümlerinde çalıştı.

2008 yılında Türkiye’ye döndü ve 
uluslararası danışmanlık şirketle-
rinde Proje Yöneticisi olarak çalış-
tı. 2010-2017 yılları arasında Koç 
Topluluğu’na ait Demir Export’ta sı-
rasıyla Proje Müdürü, Genel Müdür 
Yardımcısı ve CEO’luk görevlerini 
yürüttü. 2017-2022 arasında ise 
Suudi Arabistan’da AMAK Mining 
CEO’su olarak görev aldı. Şahin, ha-
len ESAN ve AMAK Mining’te Yöne-
tim Kurulu Üyeliklerini sürdürüyor.

1974 yılında doğan Savaş Şahin, 
lisans eğitimini 1997 yılında Orta 
Doğu Teknik Üniversitesi Maden 
Mühendisliği Bölümü’nde, yüksek 
lisans eğitimini ise 2013 yılında 
Bilkent Üniversitesi İşletme Yöne-
timi (Executive MBA) Bölümü’nde 
tamamladı.

G. Şeyda ÇAĞLAYAN 
Denetleme Kurulu Üyesi

Lisans ve lisans üstü/master eği-
timini İTÜ Maden Fakültesi’nde 
tamamlayan Çağlayan, tez aşama-
sına kadar Cevher Hazırlama Ana 
Bilim Dalında doktora çalışmalarını 
tamamladı. 

İş yaşamına kömür madenciliği 
alanında başladıktan sonra 1994 
yılından bu yana krom madenciliği 
konusunda faaliyette bulunan çeşit-
li şirketlerde görev aldı. Halen Türk 
Maadin A.Ş.’de Genel Müdür ve Yö-
netim Kurulu üyesi olarak görevini 
sürdürmektedir. 

Çağlayan, Yurt Madenciliğini Geliş-
tirme Vakfı Mütevelli Heyeti Üyeliği, 
İTÜ Maden Fakültesi Vakfı Yönetim 
Kurulu Üyeliği ve ISO Maden Mes-
lek Komitesi Üyeliği görevlerini sür-
dürmektedir. 2014 yılı öncesinde 
üç dönem İMİB Yönetim Kurulu (ilk 
kadın üye) Üyesi olarak görev alan 
Çağlayan, Uluslararası Krom Geliş-
tirme Derneği’nin (International Ch-
romium Development Association – 
ICDA) Başkan Yardımcılığı görevini 
de devam ettirmektedir.

Dr. Arman KOÇAL
Yönetim Kurulu Üyesi

Arman Koçal, 1979 yılında Anka-
ra’da doğdu. İlk, orta ve lise eğiti-
mini TED Ankara Koleji’nde, Lisans 
eğitimini 2001 yılında Orta Doğu 
Teknik Üniversitesi Maden Mü-
hendisliği Bölümü’nde tamamladı. 
Yüksek Lisans ve Doktora eğitimini 
ODTÜ Maden Mühendisliği Maden 
İşletme Ana Bilim Dalı’nda Araştır-
ma Görevlisi olarak tamamladı. Bu 
süreçte birçok madencilik ve tünel 
projelerinde araştırmacı olarak ça-
lıştı.

Zenit Madencilik A.Ş.’de 2010 yı-
lında, şirket kuruluşu ile görevine 
Proje Müdürü olarak başladı. Sın-
dırgı Kızıltepe Altın ve Gümüş Ma-
deni Projesi fizibilite, Çevresel Etki 
Değerlendirmesi, mühendislik, ku-
rulum ve izin çalışmalarını yönetti. 
2016 yılından itibaren Zenit Maden-
cilik A.Ş.’de Genel Müdürlük görevi-
ni yürütmektedir.

Türkiye Maden Mühendisleri Odası, 
Türk Ulusal Kaya Mekaniği Derneği 
ve ODTÜ Mezunlar Derneği üyesidir. 

Emin ULU
Denetleme Kurulu Üyesi

1954 yılında Bursa’nın İnegöl il-
çesinde doğdu. İlk, orta ve lise öğ-
retimini İnegöl’de tamamladıktan 
sonra 1973-1978 yılları arası Ha-
cettepe Üniversitesi Maden Mühen-
disliği Bölümünde lisans öğrenimi-
ni tamamladı.

Kasım 1978 ‘den itibaren MTA Genel 
Müdürlüğü Teknoloji Dairesi (MAT 
Dairesi) Cevher Zenginleştirme Bi-
riminde mühendis ve teknik uzman 
kadrosunda 1996 yılına kadar çalış-
tı. 1996 yılında MAT‘da kurulan Pro-
je Planlama Biriminin kurucu yöne-
ticiliğine atandı. 1999 yılı başında 
bu görevde iken emekli oldu.

Emeklilikten sonra (1999-2001 
yıllarında) cam ve seramik sanayi 
ham madde üretiminde çalıştı. 2001 
yılından itibaren bir özel madencilik 
firmasının AR-GE koordinatörlüğü, 
değişik işletmelerinde tesis ve işlet-
me müdürlüğü görevlerinde bulun-
du. Aynı firmanın yurtdışı çalışma-
larında AR-GE ve tesislerin devreye 
alınmasında yer aldı (Arnavutluk ve 
İran). 2008 yılı başında aynı firma-
nın Ankara’da kurduğu laboratuvar 
şube müdürlüğü görevine getirildi. 
2012 yılının sonuna kadar bu göre-
vine devam etti.

2012 yılı sonunda ARGETEST firma-
sının kurucu ortağı ve genel müdür 
pozisyonunda görev almıştır. Halen 
genel müdürlük görevine devam et-
mektedir.
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TÜZEL KİŞİLER

ÜYELİK TARİHİ

1 ACACIA MADEN İŞLETMELERİ A.Ş. 20.10.2017

2 AGOLA MADENCİLİK LTD. ŞTİ. 12.05.2015

3 AKÇANSA ÇİMENTO SAN. VE TİC. A.Ş. 01.01.2008

4 AKÇELİK MADENCİLİK TİC. VE SAN. A.Ş. 17.07.2009

5 AKDAĞLAR MADENCİLİK SAN. TİC. A.Ş. 18.12.2014

6 AKSU MADENCİLİK SAN. VE ELEKTR. ÜRT. TİC. A.Ş. 19.01.2023

7 ALAGÖZ MADEN SAN. VE TİC. A.Ş. 27.04.2022

8 ANAGOLD MADENCİLİK SAN.TİC.A.Ş. 23.03.2018

9 ARDEF MADEN MAKİNE ENERJİ TİCARET A.Ş. 22.12.2023

10
ARGETEST CEVHER ZENGİNLEŞTİRME AR-GE LAB. VE ANALİZ HİZ. MÜH. DAN. 
MAK. İTH. İHR. SAN. LTD. ŞTİ.

13.01.2015

11 ASSEMCORP ELEKTRONİK A.Ş. 22.12.2023

12 ATAER MADENCİLİK SAN. VE TİC. A.Ş. 18.12.2020

13 BARİT MADEN TÜRK A.Ş. 01.01.1974

14 BATIÇİM BATI ANADOLU ÇİMENTO SANAYİİ A.Ş. 14.05.2001

15 BİLFER MADENCİLİK VE TURİZM A.Ş. 21.02.2012

16 CAMİŞ MADENCILIK A.S. 18.09.2002

17 CANEL MÜNİP ÇOKER MADENCİLİK A. Ş. 29.12.1989

18 CLARİANT TÜRKİYE A.Ş. 04.05.2018

19 CTC ENERJİ MADENCİLİK SAN. VE TİC. A.Ş. 27.12.2022

20 ÇAYELİ BAKIR İŞLETMELERİ A.Ş. 23.11.2005

21 ÇİFTAY TİCARET A.Ş. 18.03.2015

22 DEDEMAN MADENCİLİK SAN. VE TİC. A.Ş. 01.01.1974

23 DELTA STAR ENERJİ VE MADENCİLİK SAN. TİC. A.Ş. 19.03.2021

24 DEMİR EXPORT A.Ş. 01.01.1974

25 DEMİRELLER TARIM MADENCİLİK PETROL SAN. VE TİC. A.Ş. 18.03.2022

26 EFTA PETROL İNŞ. TURZ. GIDA NAK. MADENCİLİK İTH. İHR. SAN. VE . TİC. A.Ş. 19.03.2021

27 EGEMAD MADENCİLİK ENERJİ DANIŞMANLIK  SAN. TİC. A.Ş. 03.02.2009

28 EKİN MADEN TİC. VE SAN. A.Ş. 08.06.1993

29 ER MADENCİLİK SAN. TİC. ŞTİ. 26.01.2011

30 ERDEMİR MADENCİLİK SANAYİ VE TİCARET  A.Ş. 26.01.2011

31 ESAN ECZACIBAŞI A.Ş. 08.04.2009

32 ETİ BAKIR A.Ş. 27.03.2012

33 ETİ KROM A.Ş./YILMADEN 22.10.2013

34 ETİ MADEN İŞLETMELERİ 08.04.2009

35 GÖKBELEN MERMER MAD. SAN. VE TİC. A.Ş. 04.05.2010

YÖNETİM KURULU (ASİL)

Başkan MRT Maden A.Ş. Ali EMİROĞLU

II. Başkan Tüprag A.Ş. Mehmet YILMAZ

II. Başkan Acacia Maden A.Ş. M. Zeki SAYILIR

Genel Sekreter Çayeli Bakır A.Ş. Dr. Ercan BALCI

Sayman Barit Maden Türk A.Ş. A. Serra SARP

Üye Demir Export A.Ş. Ramazan YÖN

Üye Esan Eczacıbaşı End. Hammaddeler San. ve Tic. A.Ş. Savaş ŞAHİN

Üye EGEMAD Madencilik Enerji Dan. San. ve Tic. A.Ş. Barış ERDEM

Üye Zenit Madencilik A.Ş. Dr. Arman KOÇAL

YÖNETİM KURULU (YEDEK)

Delta Star Enerji ve Madencilik San. Tic. A.Ş. Onur KÖKTÜRK

Akçansa A.Ş. M. Erdem ERDEM

Soner Temel Mühendislik A.Ş. Alp İLHAN

Efta Petrol Hasan ÖZGÖBEK

Labris Maden ve Makine San. A.Ş. Kayıhan OĞUZ

DENETLEME KURULU (ASİL)

Türk Maadin A.Ş. G. Şeyda ÇAĞLAYAN

Akçelik Madencilik A.Ş. Zeki BEŞİRLİ

ARGETEST Cevher Zenginleştirme LTD. ŞTİ. Emin ULU

DENETLEME KURULU (YEDEK)

Gerçek Kişi Üye Benjamen PİNTO

Gerçek Kişi Üye Dr. Sabri ALTINOLUK

Gerçek Kişi Üye Salih ÖZEN

YÖNETİM / DENETLEME 
KURULU ÜYELERİ 

TMD ÜYE LİSTESİ
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GERÇEK KİŞİLER
Abdullah Yüceer GÖVER Hasan Bahri ÇOKER Muzaffer AKSU

Ahmet EREN Hasan YILMAZ Osman Tayfun MATER

Ali Can AKPINAR İsmet KASAPOĞLU Ramazan Enver EREN

Ali EMİROĞLU Mehmet Ali TÜRKOĞLU Sabri ALTINOLUK

Ali Safder İPLİKÇİOĞLU Mehmet Hüseyin ZANBAK Sabri KARAHAN

Benjamen PİNTO Mehmet Lütfi SAKARYA Salih ÖZEN

Elif Saral ÇOKER Melih TURHAN Selim AKYILDIZ

Güldal Şeyda ÇAĞLAYAN Mustafa KERPİŞÇİ Tahsin Barbaros SATIRLAR

Günaydın YİRMİBEŞOĞLU Mustafa SÖNMEZ Yusuf Suha NİZAMOĞLU

ONURSAL ÜYELER
Ahmet ALTINTIĞ Cemil ÖKTEN Metin BALIBEY

Ali TORUN Levent YENER Murat TURAN

Asım KUTLUATA Mehmet Fikret ÖZBİLGİN

58. ÇALIŞMA DÖNEMİ İÇERİSİNDE ÜYELİKTEN AYRILANLAR
ÜYELİKTEN AYRILANLAR ÜYELİK BAŞLANGICI AYRILMA TARİH

METSO OUTOTEC MADEN TEKNOLOJİLERİ A.Ş. 27.04.2022

AKDENİZ MİNERAL KAYNAKLARI A.Ş. 10.12.2013 27.04.2022

Güngör TUNCER 14.12.1993 25.07.2022

CİNER ENERJİ MADENCİLİK SAN. VE TİC. A.Ş. 1.01.1998 14.04.2023

YÜCE NAKLİYAT EMLAK MADENCİLİK İNŞAAT SAN. VE TİC. A.Ş. 16.10.2012 8.06.2023

Hulusi Tolga YALÇIN 3.08.2023

ERİŞSAN BETON VE KUM SAN. A.Ş. 21.02.2020 22.12.2023

Ömer YENEL 29.12.1989 16.01.2024

NETMER NET MERMER SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 15.03.2011 18.01.2024

MINEDOP MADEN GELİŞTİRME VE İŞLETME A.Ş. 20.02.2019 23.02.2024

YILDIZLAR SSS HOLDİNG 23.08.2019 27.03.2024

Güven ÖNAL 04.12.1989 31.03.2024

58. ÇALIŞMA DÖNEMİ İÇERİSİNDE ÜYE OLANLAR
ÜYE OLANLAR ÜYELİK BAŞLANGICI

CTC ENERJİ MADENCİLİK SAN. VE TİC. A.Ş. 27.12.2022

AKSU MADENCİLİK SAN. VE ELEKTR. ÜRT. TİC. A.Ş. 19.01.2023

POLYAK EYNEZ ENERJİ ÜRETİM MADENCİLİK SAN. VE TİC. A.Ş. 14.04.2023

ZSM MADENCİLİK TİC. LTD. ŞTİ. 06.09.2023

TOLSA TURKEY MADENCİLİK SAN. VE TİC. A.Ş. 26.10.2023

KAPEKS KİMYA SANAYİ A.Ş. 17.11.2023

ASSEMCORP ELEKTRONİK A.Ş. 22.12.2023

ARDEF MADEN MAKİNE ENERJİ TİCARET A.Ş. 22.12.2023

TÜRKİYE MADEN SAN. VE TİC. A.Ş. 18.01.2024

MYNEX MADENCİLİK VE DIŞ TİCARET LTD. ŞTİ. 27.03.2024

36 GÜBRETAŞ MADEN YATIRIMLARI A.Ş. 15.10.2021

37 GÜMÜŞTAŞ MADENCİLİK VE TİC. A.Ş. 10.12.2013

38 İÇDAŞ ÇELİK ENERJİ TERSANE VE ULAŞIM SAN. A.Ş. 05.01.2010

39 İLAN MADENCİLİK SAN. VE TİC. A.Ş. 25.01.2019

40 İMBAT MADENCİLİK ENERJİ TURİZM SAN. TİC. A.Ş. 12.05.2015

41 KALE MADEN ENDÜSTRİYEL HAMMADDELER A.Ş. 18.05.1993

42 KALTUN MAD.SAN. MAK.VE AKARYAKIT TİC.A.Ş. 08.09.2017

43 KAPEKS KİMYA SANAYİ A.Ş. 17.11.2023

44 KAR MİNERAL MADENCİLİK İNŞ. TURZ. SAN. VE TİC. A.Ş. 20.02.2019

45 KARACAKÖY KUM ÇAKIL MADENCİLİK SAN. VE TİC. A.Ş. 18.03.2022

46 KASTAMONU MADENCİLİK SAN. ve TİC. A.Ş. 21.05.2014

47 KIRLIOĞLU KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 08.06.2022

48 KORAT TEKSTİL MADENCİLİK SAN. VE TİC.A.Ş. 20.10.2017

49 KOYUNOĞLU MADENCİLİK TURİZM İNŞAAT TİC. VE SAN. A.Ş 18.12.2012

50 KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 26.10.2005

51 LABRİS MADENCİLİK VE SAN. LTD. ŞTİ. 25.01.2019

52 MADKİM MADEN VE KİMYA SAN. VE TİC. A.Ş. 29.12.1989

53 MARMOTEK MADENCİLİK SAN. TİC. AŞ. 16.09.2014

54 MATEL HAMMADDE SAN. VE TİC. A.Ş. 18.03.1993

55 MELKATEK MADENCİLİK SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. 20.10.2017

56 META NİKEL KOBALT MADENCİLİK A.Ş. 14.11.2001

57 MRT MADEN SAN. TİC. A.Ş. 16.09.2014

58 MYNEX MADENCİLİK VE DIŞ TİCARET LTD. ŞTİ. 27.03.2024

59 OREKS MADEN LTD. ŞTİ. 17.05.2000

60 ÖKSÜT MADENCİLİK SAN. VE TİC. A.Ş. 19.01.2018

61 PASİNEX ARAMA VE MADENCİLİK A.Ş. 12.02.2015

62 POLAT MADENCİLİK ENERJİ SAN. VE TİC. A.Ş. 12.10.2010

63 POLYAK EYNEZ ENERJİ ÜRETİM MADENCİLİK SAN. VE TİC. A.Ş. 14.04.2023

64 PROSES MÜHENDİSLİK DANIŞMANLIK SAN. TİC.  A.Ş. 18.12.2014

65 SANTRAL MADENCİLİK A.Ş. 04.02.2014

66 SONER TEMEL MÜH. İNŞ.TİC. A.Ş. 12.04.2012

67 TEKMAR MERMER ve MADEN İŞLETMELERİ ÜRETİM İHRACAT A.Ş. 04.05.2010

68 TERA MADEN ARAMA SAN. VE TİC. A.Ş. 16.04.2021

69 TOLSA TURKEY MADENCİLİK SAN. VE TİC. A.Ş. 26.10.2023

70 TRAXYS EUROPE S.A. TÜRKİYE İRTİBAT BÜROSU 18.12.2014

71 TÜMAD MADENCİLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 21.02.2020

72 TÜPRAG METAL MADENCİLİK SAN. VE TİC. A.Ş. 22.12.1994

73 TÜRK MAADİN A.Ş. 14.11.2001

74 TÜRKİYE KÖMÜR İŞLETMELERİ KURUMU 07.10.2008

75 TÜRKİYE MADEN SAN. VE TİC. A.Ş. 18.01.2024

76 ZAFER MADEN İNŞAAT SANAYİ A.Ş. 4.02.2014

77 ZENİT MADENCİLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 18.09.2020

78 ZSM MADENCİLİK TİC. LTD. ŞTİ. 06.09.2023
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Mehmet Hamza AYDIN
Jeoloji Yüksek Mühendisi 
Kalite Kontrol Sorumlusu

1989 yılında Trabzon’un Maçka ilçesinde doğmuştur. İlk, orta ve lise öğreni-
mini Trabzon’da, lisans eğitimini Karadeniz Teknik Üniversitesi Jeoloji Mü-
hendisliği Bölümünde tamamlamıştır. Ocak 2015 yılında lisans eğitiminden 
mezun olduktan sonra askerlik görevini bitirip, İstanbul’da çalışma hayatına 
inşaat sektöründe faaliyet gösteren İstanbul Zemin Mühendisliği İnş. San. Tic. 
A.Ş. firmasında Şantiye Mühendisi olarak başlamıştır. Aralık 2018 yılında fir-
madan ayrıldıktan sonra Haziran 2019 yılında Türkiye Madenciler Derneği’nde 
Kalite Kontrol Sorumlusu olarak işe başlamıştır. 2021 yılında Eskişehir Teknik 
Üniversitesi’nde Uzaktan Algılama ve Coğrafi Bilgi Sistemleri üzerine yüksek 
lisansını tamamlamıştır. Mehmet Hamza Aydın, halen Türkiye Madenciler 
Derneği’ndeki görevine devam etmektedir.

Dr. Caner ZANBAK
Çevre Koordinatörü

1971 yılında İTÜ Maden Fakültesi’nden mezun olan Dr. Zanbak, doktorasını A.B.D.’de ta-
mamlamıştır. 1971’de İTÜ’de başladığı akademik kariyerini 1981 sonrasında A.B.D.’de 
çeşitli üniversitelerde Doç. Dr. ve part-time Prof. Dr. olarak 1994 yılına kadar sürdürmüş-
tür. Dr. Zanbak çevre yönetimi politikaları, endüstriyel atık yönetimi, kirlenmiş sahaların 
temizlenmesi/iyileştirilmesi, açık ocak madenciliği ve yeraltı yapılarının mühendislik je-
olojisi/jeoteknik değerlendirmesi konularında 53 yılı aşkın uluslararası akademik/pro-
fesyonel deneyime sahip bir maden mühendisi ve mühendislik jeoloğudur.

2021-2024 döneminde Yurt Madenciliğini Geliştirme Vakfı yönetim kurulu üyesi olan Dr. 
Zanbak, çevresel ve kimyasal/atık yönetimi konularında çok sayıda sanayi ve maden-
cilik kuruluşlarına danışmanlık yapmakta olup, Türkiye Madenciler Derneği’nin çevre 
koordinatörü olarak Avrupa Madenciler Derneği Euromines’ın çevre politikası ve kritik/
stratejik hammaddeler konusundaki çalışma gruplarına katılmaktadır.

Şirvan AVCI
Jeoloji Yüksek Mühendisi 
Genel Sekreter Yardımcısı

Lisans eğitimini Cumhuriyet Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği bölümünde, 
yüksek lisans eğitimini ise Eskişehir Teknik Üniversitesi Uzaktan Algılama ve 
CBS bölümünde tamamlamıştır. 2002-2005 yılları arasında inşaat sektörün-
de faaliyet gösteren AKEN Yapı Denetim şirketinde Jeoloji Mühendisi olarak 
çalışmıştır. 2005-2017 yılları arasında yenilenebilir enerji santralları projeleri 
yürüten Al Enerji şirketinde Proje Danışmanı olarak görev almıştır. İş Sağlığı 
ve Güvenliği Uzmanı - C Sınıfı belgesine sahiptir. 2018 yılının Mart ayından bu 
yana Türkiye Madenciler Derneği’nde görevini sürdürmektedir. 

Hürü BOZKURT
Serbest Muhasebeci Mali Müşavir

1969 yılında Kars‘ta doğmuştur. İlk, orta ve lise öğrenimini Ankara’da tamamlamıştır. 
1991 yılında Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme bölümünden 
mezun olmuştur. Ankara ve İstanbul’da farklı sektörlerde uzun yıllar Mali ve İdari İşler 
Müdürlüğü yapmıştır.

2004 yılından itibaren İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası’na kayıtlı mali 
müşavir olarak serbest çalışmaktadır. 2014 yılının Ağustos ayından itibaren Türkiye Maden-
ciler Derneği ve Ticari İşletmesi’nin sözleşmeli mali müşavirliği görevini yürütmektedir.

Murat FIRAT
Kurumsal İletişim Müdürü

1978 yılında Malatya’da doğmuştur. Lise öğrenimini İstanbul’da, lisans eği-
timini Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik bölümünde tamam-
lamıştır. Cumhuriyet, Milliyet gazetelerinde muhabir olarak çalışmıştır. Daha 
sonda çok sayıda enerji dergisinin Ankara temsilciliği ve genel yayın yönet-
menliğini yürütmüştür. 2012 yılında bir grup ekonomi gazetecisi ile Enerji 
Gazetecileri ve Medya Derneği’ni kurmuş ve 2015 yılına kadar derneğin yö-
netim kurulu üyeliği ve genel sekreterlik görevini üstlenmiştir. 2015-2019 yıl-
ları arasında Türkiye’nin ilk nükleer enerji santrali projesini yürüten Akkuyu 
Nükleer A.Ş.’de Basın Sekreteri olarak çalışmıştır. 2021 yılı Mart ayından bu 
yana Türkiye Madenciler Derneği’nde Kurumsal İletişim Müdürü olarak göre-
vini sürdürmektedir. 

Yüksel CANKURTARAN
Mevzuat-Yönetmelik Danışmanı 

1963 yılında Yozgat ilinin Sorgun ilçesinde doğmuştur. 1984 yılında İTÜ Maden Fakültesi 
Jeoloji Mühendisliği bölümünden mezun olmuş ve yedek subay olarak askerlik hizmeti-
ni tamamladıktan sonra 1987 yılında Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı merkez teşkila-
tında mühendis olarak çalışmaya başlamıştır. 1989 yılında Devlet Lisan Okulu İngilizce 
Bölümünü, 1996 yılında Ortadoğu Amme İdaresi Enstitüsü Kamu Yönetimi Uzmanlığını 
bitirmiştir. 1996 yılında Şube Müdürlüğüne atanmıştır. 2001 yılına kadar bu görevi yü-
rüttükten sonra 2001 yılında Maden İşleri Genel Müdürlüğü’nde Şube Müdürü olarak ça-
lışmaya başlamıştır. 2014 yılında A sınıfı iş güvenliği uzmanı olmuş, 2016 yılında da AÖF 
Adalet Yüksek Okulunu tamamlamıştır. MAPEG’de birçok Şube Müdürlüğü ve Koordina-
törlük görevlerini yürüttükten sonra 2018 yılının başında emekli olmuştur. MAPEG’de 
görev yaptığı süre boyunca maden, çevre ve orman mevzuatı hazırlık çalışmalarında ve 
uygulanmasında aktif rol oynamıştır.

2018’in Nisan ayından bu yana Türkiye Madenciler Derneği ve Tüm Mermer Doğaltaş ve 
Makinaları Üreticileri Birliği’nin ortak danışmanlığını yapmaktadır. Evli ve 2 kız çocuğu 
babasıdır.

Av. Adnan YILMAZ
Hukuk Danışmanı

1997 yılında Konya Selçuk Üniversitesi Hukuk Fakültesinden mezun oldu. Halen ara-
buluculuk ve Ankara Barosuna kayıtlı olarak serbest avukatlık yapmaktadır. Mart 2015 
tarihinden itibaren Türkiye Madenciler Derneğinin sözleşmeli hukuk müşavirliği görevini 
yürütmektedir.

DERNEK PROFESYONELLERİ DANIŞMANLAR
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1. 58. DÖNEM YÖNETİM KURULU TOPLANTILARI
58. Dönemde her ay düzenli olarak Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir ve top-
lamda 24 toplantı yapılmıştır. Yönetim Kurulu toplantılarının bazıları online ortamda olmak 
üzere çoğunluğu yüz yüze gerçekleştirilmiştir. Yüz yüze toplantılar TMD’nin ev sahipliğinde 
İstanbul’da, Çayeli Bakır İşletmeleri, Demir Export ve Tüprag Metal Madencilik’in ev sahip-
liğinde Ankara’da gerçekleştirilmiştir.

Yönetim Kurulu toplantılarına Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üye, Denetleme Kurulu Asıl ve 
Yedek üyelerinin katılımı yanı sıra Mali Müşavir Hürü Bozkurt katılmıştır. Çevre Komisyonu 
Danışmanı ve Yürütücüsü Caner Zanbak, Hukuk Danışmanı Av. Adnan Yılmaz ve Mevzuat 
- Yönetmelik Danışmanı Yüksel Cankurtaran da ihtiyaç dahilinde Yönetim Kurulu toplantı-
larına katılım sağlamıştır.
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2. KAMU MAKAMLARI İLE İLİŞKİLER VE SEKTÖREL İŞBİRLİKLERİ
Türkiye Madenciler Derneği, 58. Dönemde, sektörün düzenleyici kurumlarıyla diyalog kanalları-
nı açık tutma, mevzuat süreçlerine müdahil olma ve işbirliği ve istişare platformları geliştirme 
amaçlı ziyaretler yapmış, düzenlenen toplantılara katılıp görüş bildirmiştir. Ayrıca sektörümüzün 
beklentilerini kapsayan çeşitli raporlar ve düzenlemelere ilişkin görüşler hazırlayarak, ilgili ku-
rum ve kuruluşlara iletmiştir. 

TARİH GÖRÜŞ/RAPOR KONUSU

Mayıs 2023
Orman Genel Müdürlüğüne sunulmak üzere sektörün Yönetmelik Taslağına ilişkin 
görüşlerini yansıtan “Orman Kanunu’nun 16’ncı Maddesinin Uygulama Yönetmeliği 
Değişikliğine İlişkin Taslak Karşılaştırma Cetveli” hazırlanmıştır.

Mayıs 2023
Cumhurbaşkanı Yardımcısına verilmek üzere “Madencilik Sektörünün Güncel ve Genel 
Sorunları” başlıklı bir rapor hazırlanmıştır.

Temmuz 2023 TMD olarak YOİKK Eylem Planı Taslağına yönelik önerilerde bulunulmuştur.

Ağustos 2023
Orman Genel Müdürlüğüne sunulmak üzere sektörün Yönetmelik Taslağına ilişkin 
görüşlerini yansıtan “Orman Kanunu’nun 16’ncı Maddesinin Uygulama Yönetmeliği 
Değişikliğine İlişkin Taslak Karşılaştırma Cetveli” hazırlanmıştır.

Ağustos 2023
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanına verilmek üzere “Madencilik Sektörü Durum 
Değerlendirilmesi” başlıklı bir rapor hazırlanmıştır.

Ağustos 2023
Cumhurbaşkanlığı Makamına sunulmak üzere “Madencilik Sektörünün Öncelikli ve Acil 
Sorunları” başlıklı bir rapor hazırlanmıştır.

Ağustos 2023
MAPEG Genel Müdürlüğünün talebi üzere “Madencilik Vizyonu Çalışmasına Yer Alabilecek 
Hususlar” başlıklı bir rapor hazırlanmıştır.

Ağustos 2023
TOBB’un talebi üzerine “Madencilik Sektöründe Sorunlar ve Çözüm Önerileri” başlıklı bir 
sunum hazırlanmıştır.

Ağustos 2023
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanına verilmek üzere “Maden İşyerlerinde İş Sağlığı ve 
Güvenliği Mevzuatındaki Sorunlar ve Çözüm Önerileri” başlıklı bir rapor hazırlanmıştır.

Eylül 2023
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı ile yapılacak toplantıda sunulmak üzere “Madencilik 
Sektörünün Güncel ve Acil Sorunları” başlıklı bir rapor hazırlanmıştır.

Ekim 2023
Tarım ve Orman Bakanına verilmek üzere “Madencilik Sektörünün Orman İzin Süreçleri 
ile İlgili Yaşanan Önemli Sorunları” başlıklı bir rapor hazırlanmıştır.

Kasım 2023
MAPEG Genel Müdürlüğünün talebi üzerine “Arama, İşletme Aşamasında İzin Süreçleri” 
başlıklı bir rapor hazırlanmıştır.

Kasım 2023
“Cumhurbaşkanı Yardımcısına verilmek üzere “Madencilik Sektörünün Öncelikli ve Acil 
Sorunları” başlıklı bir rapor hazırlanmıştır.

Kasım 2023
Orman Genel Müdürlüğüne sunulmak üzere “Madencilik Sektörünün Mevcut Durumu, 
Orman İzin Süreçleri ile İlgili Yaşanan Sorunları” başlıklı bir rapor hazırlanmıştır.

Aralık 2023
Orman Genel Müdürlüğüne sunulmak üzere “İstanbul İlinde Talep Edilen Orman 
İzin Alanının %70’inin İade Edilmesi Şartı ile Yeni İzin Verilmesi” başlıklı bir rapor 
hazırlanmıştır. 

Ocak 2024
Tarım ve Orman Bakanlığına verilmek üzere “Diğer Ülkelerle Karşılaştırmalı Olarak 
Ülkemizdeki Yüksek Orman İzin Bedelleri” başlıklı bir rapor hazırlanmıştır.

Şubat 2024
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanına verilmek üzere “Madencilik Sektörünün Güncel ve Acil 
Sorunları” başlıklı bir rapor hazırlanmıştır.

Şubat 2024
Sektörel Ekonomi Şurasında görüşülmek üzere TOBB’un talebi üzerine “Madencilik 
Sektörünün Güncel ve Acil Sorunları” başlıklı bir rapor hazırlanmıştır.

Şubat 2024
Tarım ve Orman Bakanına sunulmak üzere “Madencilik Sektörünün Orman İzin 
Süreçlerine İlişkin Olarak Yaşadığı En Önemli Güncel Sorunları ve Çözüm Önerileri” 
başlıklı bir rapor hazırlanmıştır.

Nisan 2024
Milletvekillerine sunulmak üzere “Madencilik Sektörünün Güncel ve Acil Sorunları” ve 
“Madencilik Sektörünün Mevcut Durumu, Orman İzin Süreçleri ile İlgili Yaşanan Sorunları” 
başlıklı iki adet rapor hazırlanmıştır. 

2.1. 58. DÖNEM FAALİYET LİSTESİ
TARİH GÖRÜŞ/RAPOR KONUSU

Mayıs 2022
Orman Genel Müdürlüğüne sunulmak üzere sektörün Yönetmelik Taslağına ilişkin 
görüşlerini yansıtan “Orman Kanunu’nun 16’ncı Maddesinin Uygulama Yönetmeliği 
Değişikliğine İlişkin Taslak Karşılaştırma Cetveli” hazırlanmıştır. 

Haziran 2022
“Orman İzinleri ile İlgili Yaşanan Sorunlar ve Orman Kanunu’nun 16’ncı Maddesinin 
Uygulama Yönetmeliği Taslağı İle İlgili Sektörün Değerlendirmelerine İlişkin Rapor” 
hazırlanmıştır.

Haziran 2022
“Sektörün Maden Kanunu’nda Değişiklik Yapılmasını Önerdiği Hükümler, Eklenmesini 
Önerdiği Yeni Hükümler, Kaldırılmasını Önerdiği Hükümler” başlıklı bir rapor hazırlanarak 
MAPEG Genel Müdürlüğüne sunulmuştur.

Temmuz 2022
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısına sunulmak üzere “Maden Kanunu ve 
Uygulamalarında Yaşanan Sorunlar” başlıklı bir rapor hazırlanmıştır. 

Eylül 2022
Cumhurbaşkanı Yardımcısına verilmek üzere “Madencilik Sektörünün Mevcut Durumu, 
Orman İzin Süreçleri ve Maden Mevzuatı ile İlgili Yaşanan Sorunları” başlıklı bir rapor 
hazırlanıştır.

Ekim 2022
Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü’nün talebi üzerine hazırlanacak torba yasaya 
konulması amacıyla 3213 sayılı Maden Kanunu’nda yapılması gereken değişikliklere 
ilişkin bir rapor hazırlanmıştır.  

Kasım 2022
İstanbul ilindeki madencilik faaliyetlerine kısıtlama/yasaklama getiren genelgenin 
kaldırılması için Tarım ve Orman Bakanlığı ile Orman Genel Müdürlüğü’ne itiraz yazıları 
hazırlanmıştır. 

Aralık 2022
TMD üyelerine duyurulmak üzere “Orman İzin Bedellerinin 2022 Yılı İçinde Peşin 
Ödenmesi” konulu bir yazı hazırlanmıştır. 

Ocak 2023
Maden Kanunu ile ilgili hazırlanacak torba yasada yapılabilecek değişikliklere ilişkin bir 
rapor hazırlanarak MAPEG Genel Müdürlüğü’ne sunulmuştur.

Ocak 2023
Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanı Metin Kıratlı’ya sunulmak üzere “Madencilik 
Sektöründe Orman İzin Taleplerinde Yaşanan Sorunlar ve Çözüm Önerileri” başlıklı bir 
rapor hazırlanmıştır. 

Şubat 2023
Tarım ve Orman Bakan Yardımcısına sunulmak üzere “Madencilik Sektörünün Orman İzin 
Süreçleri ile İlgili Yaşadığı En Önemli Sorunları” başlıklı bir rapor hazırlanmıştır.

Mart 2023
TBMM Tarım Komisyonuna sunulmak üzere “Orman Kanunu ve Bazı Kanunlarda 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifine İlişkin Madencilik Sektörünün Görüş ve 
Önerileri” başlıklı bir rapor hazırlanmıştır. 

Nisan 2023
Orman Genel Müdürlüğüne sunulmak üzere sektörün Yönetmelik Taslağına ilişkin 
görüşlerini yansıtan “Orman Kanunu’nun 16’ncı Maddesinin Uygulama Yönetmeliği 
Değişikliğine İlişkin Taslak Karşılaştırma Cetveli” hazırlanmıştır.

Nisan 2023
Cumhurbaşkanı Yardımcısına verilmek üzere “Madencilik İlkeleri” başlıklı bir rapor 
hazırlanmıştır.
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2.2 ZİYARETLER

BAKAN YARDIMCISI PROF. DR. KALAYCI İLE MTA GENEL MÜDÜRÜ YANIK’A ZİYARET

TMD Yönetim Kurulu Üyelerinden oluşan bir heyet, 9 Haziran 2022 tarihinde, ETKB Ba-
kan Yardımcısı Prof. Dr. Şeref Kalaycı, MAPEG Genel Müdürü Cevat Genç ve MTA Genel 
Müdürü Vedat Yanık’a nezaket ziyaretlerinde bulundu. Görüşmelerde sektörün günde-
mindeki önemli konular ele alındı.

BAKAN YARDIMCISI  
PROF. DR. KALAYCI ZİYARETİ

Aralarında Derneğimizin de bulundu-
ğu 16 Birlik ve STK’dan oluşan Maden 
Platformu, 4 Ağustos 2022 tarihinde, 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yar-
dımcısı Prof. Dr. Şeref Kalaycı ile bir 
araya gelerek sektörün sorun ve bek-
lentilerini iletti.

İSG GENEL MÜDÜRÜ BİLGE’YE ZİYARET

Derneğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Emiroğlu, İş Sağlığı ve Güvenliği Genel 
Müdürü Doç. Dr. Muhittin Bilge’yi maka-
mında ziyaret etti. Görüşmede, sektördeki 
İSG uygulamaları ele alındı. 

BAKAN DÖNMEZ’E ZİYARET 

Maden Platformu temsilcilerinden oluşan bir heyet, 11 Ocak 2023 tarihinde, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Fatih Dönmez’i ziyaret etti. Görüşmeye Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Şeref Kalaycı ile MAPEG Genel Müdürü Cevat 
Genç de katıldı. Ziyarette Derneğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Ali Emiroğlu ve İkinci Başkanımız Mehmet Yıl-
maz’ın da aralarında bulunduğu heyet tarafından sektörün gündemindeki önemli konular dile getirildi.

CUMHURBAŞKANLIĞI İDARİ İŞLER 
BAŞKANI KIRATLI’YA ZİYARET

Maden Platformu temsilcilerinden olu-
şan bir heyet, 12 Ocak 2023 tarihinde, 
Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanı 
Metin Kıratlı’yı ziyaret ederek sektörün 
gündemindeki önemli konular hakkında 
bilgi verdi. 
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BAKAN BAYRAKTAR’A ZİYARET

Derneğimizin de aralarında bulunduğu sektörel dernek ve birliklerin başkan ve 
temsilcilerinden oluşan Maden Platformu, 22 Eylül 2023 tarihinde Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Bakan Yardımcısı Abdullah Tancan ve MA-
PEG Genel Müdürü Arslan Narin ile bir görüşme gerçekleştirdi. Yaklaşık 2 saat sü-
ren görüşmede sektörün güncel sorunları ve beklentileri iletildi.

TARIM VE ORMAN BAKANI  
İBRAHİM YUMAKLI’YI ZİYARET

17 STK ve Birliğin oluşturduğu Maden Platfor-
mu üyeleri, Platform Sözcüsü Mehmet Yılmaz 
öncülüğünde, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı’yı 8 Şubat 2024 tarihinde makamında 
ziyaret etti. Görüşmede sektörün yaşadığı so-
runlar ve bu sorunlara ilişkin çözüm önerileri 
dile getirildi.

TKİ İLE ÇED GENEL MÜDÜRLERİNE ZİYARET

TMD Başkanı Ali Emiroğlu ve Yönetim Kurulu Üyelerinden oluşan bir 
heyet 1 Kasım 2023 tarihinde ÇED, İzin ve Denetim Genel Müdürü 
Cihan Tatar ve TKİ Genel Müdürü Abdullah Çiftçi’yi makamlarında zi-
yaret ederek, yeni görevlerinde başarılarının devamını diledi.

MAPEG GENEL MÜDÜRÜ  
ARSLAN NARİN’E ZİYARET

TMD Başkanı Ali Emiroğlu, İkinci Başkan 
Mehmet Yılmaz ve Yönetim Kurulu Üye-
lerinden oluşan bir heyet 2 Kasım 2023 
tarihinde MAPEG Genel Müdürü Arslan 
Narin’i makamında ziyaret ederek, sek-
törün gündemindeki önemli konulara 
ilişkin görüş alışverişinde bulundu.

TARIM VE ORMAN BAKANI İBRAHİM YUMAKLI ZİYARETİ

Maden Platformunu oluşturan STK başkan ve temsilcilerinden oluşan heyet, 12 Eylül 2023 tarihinde Tarım ve 
Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Bakan Yardımcısı Ebubekir Gizligider ve Afyonkarahisar AKP Milletvekili Ali 
Özkaya ile bir toplantı gerçekleştirerek sektörün güncel sorunları ve çözüm önerilerini iletti. Toplantıya Maden 
Platformu Sözcüsü ve Derneğimiz İkinci Başkanı Mehmet Yılmaz, TÜMMER Başkanı Hanifi Şimşek, EMİB Başka-
nı İbrahim Alimoğlu, TOBB Türkiye Madencilik Meclisi Başkanı  İbrahim Halil Kırşan, TMD Başkanı Ali Emiroğlu, 
KROMDER Başkanı Bülent Aksu ve AGÜB Başkanı Temel Yaz katıldı.
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rar: 2019/7505 sayılı kararı ile dava konusu bütün 
maddelerin iptaline karar verilmiştir.

Karar karşı Bakanlıkça Temyiz başvurusunda bu-
lunulmuştur. Temyiz başvurusu Danıştay İdari 
Dava Daireleri Kurulunun 17.03.2022 tarih,  Esas: 
2020/1104, Karar: 2022/855 sayılı kararı ile kesin 
olmak üzere reddedilmiştir.

Dosya kapanmıştır.

2. Dava Konusu : 

1. 24 Haziran 2015 tarih ve 29396 sayılı Res-
mi Gazete’ de yayımlanarak yürürlüğe konulan  
“6/5/2015 tarihli ve 2015/7707 sayılı Maden Ça-
lışanları Zorunlu Ferdi Kaza Sigortası Hakkında 
Kararda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Bakanlar 
Kurulu Kararı” nın 2.maddesinin 2.fıkrasında bu-
lunan “Sigorta poliçesinin düzenlenemediği veya 
sigorta poliçesinin feshedildiği durumlarda ……… 
ve faaliyeti durdurulan sahalarda 3213 sayılı Ma-
den Kanununun ruhsat iptallerine yönelik ilgili 
hükümleri çerçevesinde işlem yapılarak ruhsatlar 
iptal edilir.” ibaresinin,

2. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığınca 6 Mayıs 
2015 tarih ve 29347 sayılı Resmi Gazete’ de ya-
yımlanarak yürürlüğe giren “Maden Çalışanları 
Zorunlu Ferdi Kaza Sigortası Tarife ve Talimatı 
Tebliği” nin;

- A. TARİFE, Md.6/a “Ölüm Teminatı” tanımı için-
de bulunan “kaza tarihinden itibaren iki yıl içinde” 
ibaresinin,

- A. TARİFE, Md.6/b “Sakatlık Teminatı” tanımı için-
de bulunan “kaza tarihinden itibaren iki yıl içinde” 
ibaresinin,

- B. TALİMAT, Md.12. birinci cümlesinin (Sigorta 
poliçesinin feshedildiği durumda ilgili mevzuatın 
ruhsat iptallerine yönelik hükümleri çerçevesinde 
işlem yapılarak ruhsatlar iptal edilir.),

3. 09.08.2014 tarih ve 29083 sayılı Resmi Gaze-
te’ de yayımlanan Zorunlu Sigorta Takibine İliş-
kin Yönetmeliğin 7.maddesinin 4.fıkrasının son 
cümlesinin (Buna rağmen söz konusu sigortaların, 
izin, lisans veya ruhsat vermeye yetkili mercilerce 
bir ayı geçmemek üzere belirlenecek sürede yap-
tırılmadığının tespiti halinde söz konusu ruhsat, 
lisans ve izinler ilgili yetkili mercilerce iptal edilir.),

İptal edilmesi talep edilmiştir.

Daire / Esas No : Danıştay 10.D. (Esas No: 
2015/2552)

Davacı  : Türkiye Madenciler Derneği

Davalı  : 1.Başbakanlık (Cumhurbaşkan-
lığı)

2.Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve De-
netleme Kurumu -      

Hazine ve Maliye Bakanlığı  

Son Durum: Danıştay 10.Dairesinin 24.12.2020 
tarih, Esas: 2015/2552, Karar: 2020/6926 sayılı 
kararı ile;

1. Zorunlu Sigorta Takibine İlişkin Yönetmeliğin 7. 
maddesinin 4. fıkrasının son cümlesinde yer alan 
“Buna rağmen söz konusu sigortaların, izin, lisans 
veya ruhsat vermeye yetkili mercilerce bir ayı geç-
memek üzere belirlenecek sürede yaptırılmadı-
ğının tespiti halinde söz konusu ruhsat, lisans ve 
izinler ilgili yetkili mercilerce iptal edilir.” hükmü-
nün iptali istemi yönünden davanın REDDİNE,

2. 06/05/2015 tarih ve 2015/7707 sayılı Maden 
Çalışanları Zorunlu Ferdi Kaza Sigortası Hakkında 
Kararda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Bakanlar 
Kurulu Kararı’nın 2. maddesinin 2. fıkrasında bu-
lunan “Sigorta poliçesinin düzenlenemediği veya 
sigorta poliçesinin feshedildiği durumlarda… ve 
faaliyeti durdurulan sahalarda 3213 sayılı Maden 
Kanunun ruhsat iptallerine yönelik ilgili hükümleri 
çerçevesinde işlem yapılarak ruhsatlar iptal edilir” 
ibaresinin iptali istemi yönünden davanın REDDİ-
NE,

3.  Maden Çalışanları Zorunlu Ferdi Kaza Sigortası 
Tarife ve Talimatı Tebliği’nin,

A.Tarife 6/a maddesi, “Ölüm Teminatı” tanımı için-
de bulunan “kaza tarihinden itibaren iki yıl içinde” 
ibaresinin ve

A.Tarife 6/b maddesi, “Sakatlık Teminatı” tanımı 
içinde bulunan “kaza tarihinden itibaren iki yıl için-
de” ibaresinin İPTALİNE,

4.  Maden Çalışanları Zorunlu Ferdi Kaza Sigortası 
Tarife ve Talimatı Tebliği’nin, B.Talimat 12. madde-
sinin birinci cümlesinde yer alan “Sigorta poliçe-

3. HUKUKİ ÇALIŞMALAR
58. Dönemde madencilik sektörünü ilgilendiren yasa, yönetmelik 
vb. mevzuat değişikliklerinde Dernek görüşünün oluşturulması 
için çalışmalar yürütülmüş, aşağıda listesi yer alan davalar takip 
edilmiştir.

3.1 TÜRKİYE MADENCİLER DERNEĞİ DAVA LİSTESİ 
(20.02.2022 - 22.04.2024)

1. Dava Konusu: Orman ve Su İşleri Bakanlığınca yürürlüğe 
konulan 03.03.3014 tarih ve Sayı: 51072895-010.06.01 sayılı 
2014/1 sayılı Genelgenin;

  - 5.fıkrasının 2.bendinin (a) alt bendinin,

  - 5.fıkrasının 3.bendinin,

  - 5.fıkrasının 4.bendinin,

  - 5.fıkrasının 5.bendinin (a) alt bendinin (2), (4), (5), (6) numaralı 

     maddelerinin,

  - 5.fıkrasının 5.bendinin (c) alt bendinin (1), (2), (3), (7) numaralı

    maddelerinin,

  - 5.fıkrasının 5.bendinin (ç) alt bendinin (1), (2), (4) numaralı 
maddelerinin,

  - 5.fıkrasının 5.bendinin (d) alt bendinin (2) numaralı maddesi-
nin,

Yürütmesinin durdurulması ve iptali talep edilmiştir.

Daire / Esas No : Danıştay 10.Daire  (Esas No: 2015/1148)

Davacı  : Türkiye Madenciler Derneği

Davalı  : Tarım ve Orman Bakanlığı

Son Durum: 

10.Dairenin 02.06.2015 tarihli kararı ile yürütmenin durdurulma-
sı talebimiz reddedilmiştir.

Yürütmenin durdurulması talebinin reddine dair karara karşı ta-
rafımızca itiraz edilmiştir. İtirazımız üzerine dosya İdari Davalar 
Daireleri Kuruluna gönderilmiş ve Kurulun 15.09.2015 tarih ve 
2015/1021 Esas numaralı kararı ile itirazımız reddedilmiştir.

Danıştay 10.Dairesinin 06.11.2019 tarih, Esas: 2015/1148, Ka-
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İstanbul Bölge İdare Mahkemesi 9.İdari Dava Dairesinin 30.01.2024 
tarih, Esas: 202373469, Karar: 2024/196 sayılı kararı ile, İstanbul 
6. İdare Mahkemesi›nce verilen 29/09/2023 tarih ve E:2022/2785, 
K:2023/2130 sayılı kararın kaldırılmasına karar verilmiştir. Karar 
ektedir.

Kararın gerekçesinde; davacı tarafça verilen savunmaya cevap 
dilekçesinin mahkemece davalı idareye tebliğ edilmediği, ayrıca 
Genel Maden İşletmecileri Derneği tarafından verilen davaya mü-
dahale istemli dilekçe hakkında gerekli iş ve işlemlerin yapılarak 
talep hakkında herhangi bir karar verilmemesi hususları belirtil-
miştir.

Dosya İstanbul 6. İdare Mahkemesi tarafından Esas: 2024/277 sa-
yılı dosyaya kaydedilerek yargılamaya devam edilmektedir.

4. Konusu : Dernek eski çalışanı Evren ALTIN tarafından bazı 
işçilik alacaklarının ödenmesi talebi ile vekili aracılığı ile 
21.02.2024 tarihinde İstanbul Arabuluculuk Bürosuna başvuru 
yapılmıştır. (İstanbul Arabuluculuk Büro Dosya No: 2024/42249, 
Arabuluculuk No: 2024/3199)

Arabulucu Asiye KARADEMİR ETYEMEZ tarafından yürütülen ara-
buluculuk görüşmeleri sonunda, 15.03.2024 tarihinde, Dernek 
Yönetim Kurulunun kararı ile, Evren ALTIN’ a kıdem tazminatı ola-
rak NET 50.000 (ELLİ BİN) TL ve arabulucuya arabuluculuk ücreti 
olarak 2.000,00 TL ödenmiştir. Evren ALTIN tarafından diğer hak 
ve alacaklarının kalmadığı belirtilerek Türkiye Madenciler Derneği 
ibra edilmiştir.

5. Konusu : Dernek eski çalışanı Evren ALTIN tarafından işten 
ayrılırken teslim edilmeyen cep telefonu ve bilgisayarın ia-
desi için 18.04.2024 tarihinde Dernek avukatı tarafından İs-
tanbul Arabuluculuk Bürosuna başvuru yapılmıştır. (İstanbul 
Arabuluculuk Büro Dosya No: 2024/6576, Arabuluculuk No: 
2024/87671)

Dernek eski çalışanı Evren ALTIN çalışırken kendi kullanımına tah-
sis edilen derneğe ait cep telefonu ve bilgisayarı işten ayrılırken 
teslim etmemiştir.

Cep telefonu ve bilgisayarı iade etmesi için kendisi ile defalarca 
görüşülmesine rağmen, teslim etmemiştir.

Cep telefonu ve bilgisayarın iadesi için dava açmadan önce arabu-
luculuk başvurusu yapılmış ve arabulucu Özge EYÜBOĞLU görev-
lendirilmiştir.

Arabuluculuk süreci devam etmektedir.

Arabuluculuk sürecinde anlaşma sağlanamazsa, dava açılacaktır.

sinin feshedildiği durumda ilgili mevzuatın ruhsat 
iptallerine yönelik hükümleri çerçevesinde işlem 
yapılarak ruhsatlar iptal edilir.” ibaresinin iptali is-
temi yönünden davanın REDDİNE,

Karar verilmiştir.

Karara karşı taraflarca temyiz başvurusu yapıl-
mıştır.

Tarafların temyiz başvurusu Danıştay İdari Dava 
Daireleri Kurulunun 22.06.2022 tarih,  Esas: 
2021/2416, Karar: 2022/2267 sayılı kararı ile ke-
sin olmak üzere reddedilmiştir.

Dosya kapanmıştır.

3. Dava Konusu : 

İstanbul ili sınırları içerisinde; muhafaza orman-
ları, gen koruma alanları, tohum meşçereleri, or-
man içi dinlenme yerleri, özel ormanlar, yaban ha-
yatı geliştirme sahaları, ağaçlandırma sahaları, 3 
kapalı verimli orman alanları, otoyol, bölünmüş ve 
iki yönlü karayolu, il ve ilçe yerleşim yerleri ile de-
niz öngörünüm alanlarında, il ve ilçe yerleşim yer-
lerine en az 1 km’lik mesafede kalan yerlerde, kıyı 
kenar çizgisine 2 km’lik mesafede kalan yerlerde, 
Anadolu yakasında uydu (Google Earth) görüntü-
sünde belirlenen alanlar hariç olmak üzere, ma-
dencilik faaliyetlerine ve rüzgar enerji santrali te-
sislerine yeni izin verilmeyeceğine, bu alanlardan 
bazıları için sadece temdit taleplerinin kabul edi-
leceğine, bazı alanlarda ise mevcut izin sahalarına 
ilave (bitişik veya ayrı) talep edilecek alanın %70 i 
kadarına denk gelen miktardaki madencilik faali-
yetleri sona erip idareye teslim edilmesi şartı ile 
yeni müracaatların değerlendirmeye alınabilece-
ğine dair Orman Genel Müdürlüğünün 08.11.2022 
tarih ve E-28611589-255.03- 6067994 sayılı iş-
leminin öncelikle yürütmesinin durdurulması ve 
yargılama sonunda iptal edilmesi talep edilmiştir.

Daire / Esas No : İstanbul 6.İdare Mahkemesi

Davacı   : Türkiye Madenciler 
Derneği

Müdahil (Davacı Yanında): Türkiye Mermer Doğal-
tas Ve Makinaları Üreticileri Birliği

Davalı   : Tarım ve Orman Bakan-
lığı

Son Durum  : 

Danıştay 10.Dairesinin 24.12.2020 tarih, Esas: 
2015/2552, Karar: 2020/6926 sayılı kararı ile;

İstanbul 6.İdare Mahkemesinin 09.02.2023 tarih ve 
Esas: 2022/2785 sayılı kararı ile yürütmenin dur-
durulması talebimizin reddine karar verilmiştir.

Karara karşı tarafımızca yapılan itiraz başvurusu, 
İstanbul Bölge İdare Mahkemesi 9.İdari Dava Da-
iresinin 07.03.2023 tarih, YD İtiraz No: 2023/179 
sayılı kararı ile reddedilmiştir.

İstanbul 6.İdare Mahkemesinin 29.09.2023 tarih, 
Esas: 2022/2785, Karar: 2023/ 2130 sayılı kararı 
ile kısmen iptal ve kısmen ret kararı verilmiştir.

“1-Dava konusu işlemin; İstanbul ili sınırları içeri-
sinde özel ormanlar, yaban hayatı geliştirme saha-
ları, ağaçlandırma sahaları, 3 kapalı verimli orman 
alanları, otoyol, bölünmüş ve iki yönlü karayolu, il ve 
ilçe yerleşim yerleri ile deniz öngörünüm alanların-
da, il ve ilçe yerleşim yerlerine en az 1 km’lik me-
safede kalan yerlerde, kıyı kenar çizgisine 2 km’lik 
mesafede kalan yerlerde madencilik faaliyetlerine 
yeni izin verilmeyeceğine yönelik kısmının ve mu-
hafaza ormanları, gen koruma alanları, tohum mes-
çereleri ile orman içi dinlenme yerleri haricindeki 
diğer alanlarda mevcut izin sahalarına ilave (biti-
şik veya ayrı) talep edilecek alanın %70’i kadarına 
denk gelen miktardaki madencilik faaliyetleri sona 
erdirilip teslim edilmesi sartı ile yeni müracaatla-
rın değerlendirmeye alınabileceğine ilişkin kısmının 
iptaline,

2-Dava konusu işlemin; İstanbul ili sınırları içeri-
sinde muhafaza ormanları, gen koruma alanları, 
tohum mesçereleri, orman içi dinlenme yerlerinde 
madencilik faaliyetlerine yeni izin verilmeyeceğine 
yönelik kısmı yönünden davanın reddine,”

İdare Mahkemesinin kısmen redde dair kısmının 
kaldırılarak bu kısım için de iptal kararı verilmesi 
için tarafımızca ve İdare Mahkemesinin kısmen ip-
tale dair kısmının kaldırılarak davanın reddine ka-
rarı verilmesi için davalı idarece tarafından istinaf 
başvurusu yapılmıştır.

İstanbul Bölge İdare Mahkemesi 9.İdari Dava Da-
iresinin 20.12.2023 tarih, Esas: 202373469 sayılı 
kararı ile “idare mahkemesi kararının yürütmesi-
nin durdurulmasına” karar verilmiştir.
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4. SORUMLU MADENCİLİK ÇALIŞMALARI

4.1 SORUMLU MADENCİLİK İNİSİYATİFİ

Türkiye Madenciler Derneği, gerek Türk toplumu ge-
rekse de küresel kamuoyunun beklenti ve hassasiyet-
lerine uyumlu sektörel politikalar geliştirmek ama-
cıyla ‘Sorumlu Madencilik İnisiyatifi’ başlıklı bir süreci 
başlatmıştır.   

İnisiyatif öncelikli olarak, sorumlu ve sürdürülebilir 
madencilik ilkelerini belirlemeyi hedeflemektedir. Bu 
amaçla alanında uzman akademisyenler ile endüstri 
profesyonellerinden Çalışma Grupları ve bir Danışma 
Kurulu oluşturulmuştur. 

Sağlık ve Güvenlik”, “Doğa ve Ekosistem”, “Sosyal Di-
yalog ve Yerel Kalkınma” ve “İş Etiği ve Şeffaflık” baş-
lıklarında dört ayrı Çalışma Grubu oluşturulmuştur. 

4.2 GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER
 � Çalışma Grubu Üye Listesinin belirlenmiş ve 

üyelerle iletişim kurulmuştur.

 � İş Etiği ve Şeffaflık Çalışma Grubu’na Türkiye 
Etik ve İtibar Derneği’nin (TEİD) desteği sağ-
lanmıştır.

 � Danışma Kurulu üyeleri belirlenmiş, davet 
mektupları iletilmiş ve üyeler bilgilendiril-
miştir.

 � Çalışma Grupları ile ayda en az bir kez top-
lantı gerçekleştirilmiştir:

 � İş Etiği ve Şeffaflık

 � Sağlık ve Güvenlik

 � Doğa ve Ekosistem Hizmetleri

 � Sosyal Diyalog ve Yerel Kalkınma

 � Sorumlu Madencilik İlkeleri Bildirisi taslağı 
hazırlanmıştır. 

 � Sorumlu Madencilik Stratejisi taslak metni 
hazırlanmıştır. 

 � Her bir ilke başlığı için iç değerlendirme soru 
seti hazırlanmıştır. Çalışma grupları tarafın-
dan sorular hazırlanmıştır. 

 � Skor/Puanlama cetveli için çalışmalar de-
vam etmektedir. 59. Faaliyet Döneminde 
çalışmaların tamamlanması planlanmakta-
dır. 

4.3 PLANLANAN FAALİYETLER

Yönetim Kurulu’nun onayının ardından şu faaliyetlerin 
gerçekleştirilmesi planlanmaktadır: 

 � Bildiri ve İç Değerlendirme Sistemi hakkın-
da üyelerin bilgilendirilmesi ve oryantasyon 
planının belirlenmesi (İnisiyatife gönüllü ka-
tılacak üyelerin belirlenmesi, sistem hakkın-
da bilgilendirme ve eğitim süreci).

 � Bildirilerin Yönetim Kurulu tarafından kabulü 
ve kamuoyuna takdimi (Paydaşlarla iletişim 
ve istişare sürecinin belirlenip uygulanması).

 

 
 

SORUMLU MADENCİLİK İNİSİYATİFİ STRATEJİSİ 

 

Türkiye Madenciler Derneği Sorumlu Madencilik İnisiyatifi İlkeleri’ni gönüllü olarak benimseyen ve bu 
ilkelere uymayı kabul eden firmalar aşağıda ifade edilen amaçlar çerçevesinde sürdürülebilir 
kalkınmaya kendini adamıştır:  

• Yasalara, iş etiğine ve sürekli gelişime dayalı sorumlu üretim, 
• Çalışan ve paydaşlarının sağlık ve güvenliğini gözeten insan odaklı faaliyet, 
• Çevreye duyarlı uygulamalar ve 
• Topluma saygılı davranış ve eylemler. 

İnisiyatife gönüllü olarak katılan firmalar olarak, dünya standartlarında kabul gören sorumlu ve 
sürdürülebilir madencilik ilkeleri doğrultusunda faaliyetlerimizin her aşamasında uymayı taahhüt 
ettiğimiz ilkeler ve genel stratejimiz aşağıdaki gibidir: 

1. İş Etiği ve Şeffaflık 

Sürdürülebilir kalkınmayı desteklemek için sağlam kurumsal yönetim ve şeffaflık sistemleriyle 
desteklenen uluslararası genel-geçer iş etiği standartlarını uygularız. 

İş Etiği ve Şeffaflık hedefini sürdürülebilir kılmak için temel taahhütlerimiz şunlardır: 

1.1. Faaliyetlerimizi yasalara ve yönetmeliklere uygun bir şekilde, en yüksek ahlak ve iş etiği standartları 
çerçevesinde şeffaflık ve dürüstlükle gerçekleştirmek;  

1.2. Alt yüklenicilerimiz ve hizmet sağlayıcılarımızın da benimsediğimiz ilkelere tam uyum içinde 
çalıştıklarından emin olmak; 

1.3. Rüşvet ve yolsuzlukla mücadelede mevcut uluslararası standartları takip etmek; 

1.4. Çalışanlarımızın yasalara ve yönetmeliklere uygun bir şekilde çalışmalarını sağlamak;  

1.5. Kapsayıcılık ve çeşitlilik konusunda en iyi uygulamaları takip ederek, insan hakları evrensel 
ilkelerine tam uyum içinde çalışmak; 

1.4. Paydaşlarımızla kurduğumuz iletişim, istişare ve karşılıklı ilişkilerde açık, şeffaf ve dürüstlük içinde 
hareket etmek. 

2. Sağlık ve Güvenlik 

Nihai hedefimiz sıfır zararla sağlık ve güvenlik performansında sürekli iyileştirmeyi sürdürmek ve 
çalışanlarımız ile faaliyetlerimizin etki alanında bulunan paydaşlarımızın sağlık ve güvenliğini en üst 
seviyede koruyacak önlemleri almaktır. 
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5. MESLEKİ YETERLİLİK ÇALIŞMALARI

4 Nisan 2015 tarih ve 6645 sayılı Yasa ile tehlikeli ve çok tehli-
keli işlerde çalışanlara “mesleki yeterlilik belgesi” alma zorun-
luğu getirilmiştir. Madencilik meslekleri de bu kapsam içinde-
dir. Yine aynı kanuna göre kurulan Mesleki Yeterlilik Kurumu 
(MYK) Ulusal Meslek Standartlarını (UMS), Ulusal Yeterlilikleri 
(UY) hazırlamak/hazırlatmak, Yetkilendirilmiş Belgelendirme 
Kuruluşlarını (YBK) oluşturmak gibi görevlerle donatılmıştır. 
MYK tarafından alt yapı hazırlıkları tamamlanan mesleklerde 
çalışanlar belgelerini almak zorundalardır.

Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK ) tarafından AB-0321-P 
Akreditasyon Numarası ile akredite edilmiş olan Derneğimiz, 
MYK Yönetim Kurulunun 19.08.2020 tarihli ve 2020/96 sayılı 
kararı ile sınav ve belgelendirme yapmak üzere 3 ulusal yeter-
lilikte yetkilendirilmiştir.

Derneğimiz yetkilendirilmiş belgelendirme kuruluşu olmak 
amacıyla Mesleki Yeterlilik Kurumu’na (MYK) başvuruda bu-
lunmuş ve yapılan çalışmalar neticesinde Derneğimiz ile MYK 
arasında 21 Eylül 2020 tarihinde yetkilendirme sözleşmesi im-
zalanmıştır.

Derneğimizin kapsamında yer alan yeterlilikler:

• Kırma Eleme Tesis Operatörü (Seviye 3)  

• Mermer Doğaltaş Ocakçısı (Seviye 3)  

• Öğütme (Değirmen) Operatörü (Seviye 3)  

TÜRKAK ve MYK akreditasyonunu tamamlayan Derneğimiz, 
‘Türkiye Madenciler Derneği Ticari İşletmesi’ adı altında belge-
lendirme sınavlarını yapmaya başlamıştır. Derneğimiz, ilk sına-
vı 10 – 16 Ağustos 2021 tarihinde Çayeli Bakır İşletmeleri’nde 
“Kırma Eleme Tesis Operatörü (Seviye 3)” ile gerçekleştirmiş 
ve 37 operatöre belge vermiştir. Çayeli Bakır İşletmeleri sınav-

larda MYK tarafından sağlanan teşvikten 
faydalanmıştır. Sınavlar sırasında TÜRKAK 
denetimi yapılmış, teknik ekip sınavı yerin-
de gözlem yapma ve değerlendirme fırsatı 
bulmuştur. Video çekimi ile kayıt altına alı-
nan sınav daha sonra yapılan MYK deneti-
minde kullanılmıştır.

Mesleki Yeterlilik Kurumu, Mesleki Yeterlilik 
Belgesi Zorunluluğu Getirilen Mesleklere 
İlişkin Tebliğ 9 Nisan 2021 tarihli ve 31449 
sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürür-
lüğe girmiştir.

Söz konusu tebliğ ile MYK Mesleki Yeterlilik 
Belgesi zorunluluğu getirilen meslek sayısı 
143’den 183’e çıkmıştır. 9 Nisan 2021 tarihli 
ve 31449  sayılı Resmi Gazete’de yayımla-
nan altıncı tebliğ ile 40 meslekte daha MYK 
Mesleki Yeterlilik Belgesi Zorunluluğu geti-
rilmiştir. 

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakan-
lığının 2021/1 sıra numaralı tebliğinde yer 
alan 40 meslekte MYK Mesleki Yeterlilik 
Belgesi olmayan kişiler Tebliğin yayım tari-
hinden itibaren on iki ay sonra (09.04.2022 
tarihinden sonra) çalıştırılamayacaktır.

Zorunlu olan maden meslekleri:

16UY0265-3 Kırma Eleme Tesis Opera-
törü (S3)

18UY0363-4 Mekanizasyon İşçisi (Ma-
den) (S4)

18UY0364-4 Mekanize Kazı Operatörü 
(S4)

16UY0266-3 Mermer Doğaltaş Ocakçısı 
(S3)

16UY0267-4 Mermer-Doğaltaş Özel 
İmalat Elemanı (S4)

18UY0365-4 Pres İşçisi (Maden) (S4)

18UY0379-3 Yeraltı Hazırlık İşçisi (S3)

18UY0379-4 Yeraltı Hazırlık İşçisi (S4)

Bu faaliyet dönemi içerisinde Çayeli Bakır, 
MRT Mining, TÜPRAG, TÜMAD ve Polimetal 
Madencilik’te toplam 184 operatöre sınav 
yapılmış ve belgeleri verilmiştir. 

Başvurumuz üzerine 23 Ağustos 2023 tari-
hi itibariyle sınav ve belgelendirme yetkimiz 
MYK tarafından kaldırılmıştır.

5.1 ULUSAL MESLEK STANDARDI 
VE ULUSAL YETERLİLİK GÜNCEL-
LEME ÇALIŞMALARI

Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından gö-
revlendirilen Derneğimiz, Doç. Dr. Y. Suha 
İZAMOĞLU tarafından yürütülen çalışma-
larla Ulusal Meslek Standardı (UMS) ve 
Ulusal Yeterlilik (UY) güncelleme çalışma-
larını yürütmektedir. Derneğimiz tarafından 
güncellenmesi yapılan UMS ve UY Mermer 
– Doğaltaş Ocakçısı (Seviye 3 ve 4), Mermer 
– Doğaltaş Özel İmalat Elemanı (Seviye 4) ve 
Mermer-Doğaltaş Ebatlama, Kesimci ve Yü-
zey İşlemcisi (Seviye 3 ve 4) mesleklerinde 
TÜMMER ile çalışmalarını sürdürmektedir.

Ayrıca, Derneğimiz tarafından UM ve UY ha-
zırlanan Reaktif Hazırlayıcı, Numuneci (Ma-
den) ve Yeraltı Üretim İşçisi (Seviye 4) mes-
leklerinin güncelleme çalışmaları da devam 
etmektedir.
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6. TMD ÇEVRE KOMİTESİ ÇALIŞMALARI 

Çevre Çalışma Grubu Toplantıları:

Komite üyelerince, çevre mevzuatında görüşü-
lecek önemli gelişmelerin bulunmadığının be-
lirtilmesi nedeniyle, 2022 döneminde yapılan bir 
Çevre Komitesi toplantısı dışında toplanmamıştır.

Çevre Mevzuatı ile ilgili değişiklik konuları:

 � Zeytinliklerle ilgili en son 3 Mart 2022 
tarihli Yönetmelik Revizyonu – Projeler 
bazında açılan davalar Danıştay tara-
fından incelenmekte olup, uygulaması 
gerçekleşmemektedir.

 � Macun Dolgu Tahkimat Metodunun 
Teknik, Çevresel Ve Mevzuat Açısından 
Değerlendirilmesi Çalıştayı Sonuç Ra-
poru TMD tarafından yayınlanmıştır. (10 
Ekim 2022)

 � 2021 yılındaki çalıştaylarda irdelenen, 
krom atıklarının yönetimi ile ilgili konu-
ların değerlendirilmesinin Bakanlık ta-
rafından sürdürüldüğü anlaşılmaktadır.

 � Nakliye Yolları ve Pasa Depolama/Cev-
her Stok Alanlarında Toz Kontrolu hk.:

 � Bilgi Notu hazırlanmıştır – üyelere ile-
tilmiştir. (26/10/2021) – TMD Sektörden 
Haberler Dergisi Sayı:87’de yayınlandı.

AB Yeşil Anlaşması (Green Deal) Bağlamında, 
Karbon Sınır Ayarlama Mekanizması (CBAM) 
hk.

Bilgi Notu hazırlanmıştır – üyelere iletilmiştir. 
(18/11/2021) ve TMD Sektörden Haberler Dergisi 
Sayı:87’de yayınlandı.   

Euromines “Çevre Komitesi”nde görüşülmekte 
olan Gündem Maddeleri (2021-22 süreci): 

TMD olarak periyodik toplantılara Zoom üzerin-
den katılım sağlanmaktadır. Türkiye’nin AB üyesi 
olmaması nedeniyle, üye devlet mercilerine ilgili 
konularda sadece teknik görüş bildirilmektedir.

Madencilik faaliyetlerinin AB Komisyonunca re-
vize edilmekte olan “Endüstriyel Emisyonlar Di-
rektifi” kapsamına alınması konusu – Euromines 
buna şiddetle itiraz etmektedir; ancak, AB Komis-
yonu, bu konuda AB Parlamentosu’nun baskısı 

altındadır. Metalik cevher madenciliği dışındaki 
madencilik faaliyetlerinin bu direktif dışında kal-
ması yönünde bir gelişme vardır.

“Çerçeve Su Direktifi”nin revizyon konuları – AB 
Komisyonu, su kalitesi öncelikler listesindeki 
bazı ağır metallerin limit konsantrasyonlarını 
azaltmayı planlamaktadır – görüşmeler devam 
etmektedir. 

“Toprak Mevzuatı” – 2003 yılından beri sürünce-
mede olan bu konuda yeni bir direktif hazırlan-
maktadır. Ülkemizdeki “Toprak Kirliliğinin Kont-
rolü Yönetmeliği”nden çok farklı kapsamda bir 
tüzük olarak çıkarılması planlanan bu yeni dü-
zenlemeye, TMD olarak aktif görüşler iletilmekte-
dir. Kimyasal kirlilikten ziyade, topraklı alanların 
korunmasına yönelik bir mevzuat niteliği taşıma-
sı beklenmektedir; ancak, özellikle “Sıfır Toprak 
Kaybı” gibi bir tanıma madencilik açısından açık-
lık getirilmesi tartışılmaktadır.  

“Biyoçeşitlilik Stratejisi” – AB Komisyonunca 
hazırlanmakta olan bu strateji dokümanı Euro-
mines  tarafından yakından takip edilmektedir.

AB “Yeşil Mutabakat” bağlamında, AB ekono-
misinin gelişmesi önündeki en büyük darboğaz 
“Hammadde Tedariki” konusudur. Özellikle, Rus-
ya-Ukrayna krizi, AB’nin hammadde tedarik riski-
ni “kriz düzeyinde” artırmıştır. Kritik Madde Kanu-
nu, bir yıllık müzakereler sonrasında Mart 2023 
tarihinde yürürlüğe girmiştir. Bu konuda 12 Mart 
2023’te TMD Bilgi Notu hazırlanmıştır. Ancak, bu 
kanunun uygulanması ile ilgili, finansman, teş-
vik konularının irdelenmesi devam etmektedir. 
TMD olarak, tüm Euromines toplantılarına Zoom 
ile katılım sağlanmakta ve gelişmeler takip edil-
mektedir. 

Hammaddelerin Kritiklik/Stratejikliği konula-
rında yapılan değerlendirmeler hk.

Bu konularda, aşağıdaki yayınlar yapılmış ve ilgili 
toplantı/konferanslara katılım sağlanmıştır:

2022- Zanbak, C., Circular Economy and Criti-
cality of Raw Materials Within the Context of EU 
Green Deal – Fit for 55 / Net Zero, Invited Lecture, 
GREDIT2022, Univ. St. Cyril and Methodius Skop-
je, N. Macedonia, 6-8 May 2022

2022-Zanbak, C.-Hammaddelerin Kritikliği/
Stratejikliği ve Turkiye, İTÜ Vakfı Dergisi, Sayı 
89, Sayfa 22-31, Ekim. https://www.ituvakif.
org.tr/i-tu-vakfi-dergisinin-89-sayisi-cikti 

2023, Zanbak, C., Jeolojik Kökenli Hammadde-
lerin (Mineral, Metal, Kimyasal, Geri kazanıla-
nilir) “Kritik – Stratejik”liği Bağlamında Emtia 
‘‘İHRACAT– İTHALAT’’ İrdelemesi, IEF Madenci-
lik Kongresi, 18-19 Ekim 2023, Ankara – Sunum

2023-Zanbak, C., Yüce, E., Ergunalp, D., Dün-
ya’da Hammadde Üretimi ve Tedarikinde Kri-
tiklik/Stratejiklik: Türkiye’de Mevcut Durum ve 
Gelecek Projeksiyonu, Türkiye 28. Uluslararası 
Madencilik Kongresi ve Sergisi (IMCET 2023) 
28 Kasım-1 Aralık 2023, Sayfa 871-879  ISBN: 
978-605-01-1589-5  2023-11-12-10-17-13-
698177.pdf (maden.org.tr) 

2023-Zanbak, Hammadde “Soğuk Savaşları” 
hk – AA Medya katkısı için – (Murat Fırat’a), 
Aralık 

2024-Zanbak, C.-Global Kritik/Stratejik Ham-
maddeler ve Türkiye’nin Hammadde DışTicaret 
İrdelemesi-Madencilik Türkiye Dergisi-Mart, 
Sayı 117

2024- Kritik Mineraller Zirvesi, 24-25 Mayıs 
2023   İzmir – Panel yönetici/panelist

2023-24, T.C. Cumhurbaşkanlığı, Bilim, Tekno-
loji ve Yenilik Politikaları Kurulu himayesinde, 
Eylül 2023’de başlatılan “Yerli Kaynaklardan 
ve Atıklardan Kritik ve Stratejik Hammad-
deler Ulusal Girişim Teknoloji Yol Haritası” 

Çalışma Grubunda Yönlendirici olarak katılım 
sağlanmıştır. Raporun Mayıs 2024 ortalarında 
tamamlanması planlanmaktadır.

2024- Kritik Mineraller Açık Oturumu, 3 Mayıs; 
Maden Türkiye Fuarı, TÜYAP- Panel yöneticiliği

2023- 2024,  Kimyasal Güvenliği, Çevre, Ma-
dencilik ve Kritik Hammaddeler- Endüstriyel 
Kimya Dersi, Yıldız Teknik Üniv. – Fen/Edebiyat 
Fakültesi Seminerleri - 8 Mart 2023 ve 28 Şu-
bat 2024

Anagold, Erzincan-Çöpler maden kazası ile 
ilgili olarak:

13 Şubat 2024 tarihinde Yığın Liçi sahasında 
ortaya çıkan ve 9 çalışan kaybının yaşandığı he-
yelan sonrasındaki malzeme akması olayı son-
rasında, 14-15 Şubat tarihlerinde, TMD Başkanı 
Ali Emiroğlu ve TMD Arama/Kurtarma ekibi 
sahada gözlem ve olası destek gereksinimi için 
sahaya gitmişlerdir.

21-22 Şubat 2024  tarihlerinde, Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığının talebi üzerine, 
TMD Çevre Koordinatörü Dr. Caner Zanbak, 
Bakanlık yetkililerine bilgi vermek, sahada ya-
pılmakta olan çalışmaları gözlemlemek üzere 
sahaya gitmiş ve de beş Bakanlığın ortaklaşa 
düzenlediği istişare toplantılarına katılarak, şev 
stabilitesi ve olası çevre sorunları konusunda 
görüşler bildirmiştir. Hukuki ve teknik değer-
lendirmelerin hala devam ettiği bu konuda, il-
gili mercilerden talep gelmesi durumunda TMD 
katkı vermeye devam edecektir.
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7. TMD İSG KOMİTESİ ÇALIŞMALARI 

 � TMD İSG Komitesi üyesi maden şirketlerinin kurtarma ekipleri ,6 Şu-
bat 2023 tarihli Hatay depremine müdahale ederek ciddi katkı sağla-
mıştır.Depremin hemen sonrasında, TMD merkez koordinasyonunda 
organize olan ekipler depremden etkilenen illerde müdahalelerde 
bulunarak çok sayıda depremzedeyi canlı olarak kurtarmayı başar-
mıştır.

 � TMD İSG Komitesi üyesi firma temsilcileri, 3. Maden Kurtarma Yarış-
ması hazırlıklarına başlamış ve 15 katılımcı firma ekibi ile Eylül 2024 
tarihinde TKİ Tavşanlı İşletmesinde gerçekleştirilecek yarışmanın 
bütçesi, lojistik ihtiyaçları , sponsor katılımları kapsamında düzenli 
toplantılara başlamıştır.

 � Maden Kurtarma ekiplerinde yetkinlik standardizasyonu sağlamak 
adına, 3.Maden Kurtarma yarışması öncesinde düzenlenecek “Eğiti-
cinin Eğitimi” programı hazırlıkları yapılmış ve 30’un üzerinde firma-
dan eğitmen katılımı ile Haziran 2024 tarihinde 3 hafta sürecek eğitim 
planlanmıştır.

 � TMD İSG Komitesi başkanlığını da yapan Göksel Alpaslan ,EUROMI-
NES’ın İSG Komisyon başkanlığını icra ederek, düzenlenen toplantıla-
ra katılım sağlamıştır.

 � EUROMINES’ın düzenlediği İSG Ödüllerine Türkiye’den 5 firmadan 9 
proje katılmış ve bu projelerden bir tanesi 2.’lik ödülü kazanmıştır.

 � EUROMINES yıllık faaliyet raporuna veri oluşturması amacı ile TMD 
üyesi firmaların İSG performansı raporu oluşturulmuş ve EUROMI-
NES ile paylaşılmıştır.

08TMD İLETİŞİM 
KOMİTESİ 
ÇALIŞMALARI
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8. TMD İLETİŞİM KOMİTESİ ÇALIŞMALARI

TMD İletişim Komitesi, Derneğimizin iletişim faaliyetlerini değerlendirmek ve 
planlamak amacıyla düzensiz aralıklarla çevrimiçi olarak bir araya gelmiştir. 

58. Dönemde medya mensuplarıyla sohbet toplantıları düzenlenmiş, ajans, 
televizyon, gazete ve dergilere çok sayıda röportaj verilerek Türkiye maden-
cilik sektörünün gündemindeki önemli konular hakkında bilgilendirme yapıl-
mıştır.
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Araştırmanını sonuç raporu 2023 yılının Haziran ayında 
Derneğimize sunulmuştur. 

Raporda özetle şu sonuçlara yer verilmiştir:

TMD’nin en temel görevlerini şunlar olduğu düşünül-
mektedir:

 � Madencilerin sıkıntıları çözmek için onların le-
hine mücadele edip devlet ile madenciler ara-
sında bir köprü oluşturmak, 

 � Madencileri devlet içerisindeki ilgili gelişme-
lerden haberdar etmek. 

Her iki işlevin de son derece yaşamsal öneme sahip 
olduğu, Türkiye koşullarında bu faydalar sağlanamadı-
ğında sektördeki her oyuncunun zorluklar yaşayacağı 
belirtilmekte, ancak özellikle görece küçük çaptaki şir-
ketlerin çok büyük sıkıntılarla karşı karşıya kalacağı dü-
şünülmektedir.

Üyeler, derneği köklü, güvenilir, itibarlı ve etik değerlere 
bağlı olarak nitelendirmektedir. Ancak üyelerin istek ve 
şikayetlerini dikkate almak, sektörün gelişmesinde rol 
oynamak ve kamuoyu nezdinde sektörün itibarını arttı-
racak çalışmalar yapması konusunda gelişim alanı söz 
konusudur.

Araştırmaya katılan her 10 üyeden 8’i, madencilik sek-
töründe faaliyet gösteren tüm şirketlerin derneğin bir 

8.1 DERNEK ÜYELERİNE YÖNELİK BEKLENTİ/
MEMNUNİYET ARAŞTIRMASI

Üyelerimizin TMD’ye yönelik beklentilerini, ihtiyaçlarını tes-
pit etmek ve Derneğimize dair memnuniyetlerini ölçümle-
mek amacıyla Future Bright isimli araştırma şirketine bek-
lenti/memnuniyet araştırması yaptırılmıştır. 

Araştırma, şirket ve şahıslardan oluşan 111 kişilik üye lis-
tesi üzerinden yapılmıştır. Ankete, 111 üyenin 47’si katılıp 
anketi tamamlamıştır (14 kişi, 33 şirket).

Araştırma ‘kalitatif’ ve ‘kantitatif’ olmak üzere iki aşamada 
gerçekleştirilmiştir.

 � Kantitatif aşamada; üyelerimizin Derneğimizden 
duydukları memnuniyet, ihtiyaç ve beklentileri tes-
pit edilerek kalitatif çalışmada detaylı irdelenecek 
konular tespit edilmiştir. 

 �

 � Kalitatif aşamada ise; gerçekleştirilen online bire 
bir derinlemesine görüşmeler aracılığı ile Türkiye 
Madenciler Derneği’nin tüzel üyelerinin kantitatif 
aşamada bulgulanacak üye memnuniyeti içgörü-
leri derinleştirilmiştir. Dernek üyeliğinden beklen-
tiler, ihtiyaçlar ve gelişim alanları tespit edilmiştir. 

Tüm katılımcılar

Araştırmaya katılan üyeden 8’i, sektöründe gösteren tüm şirketlerin derneğin parçası olması
(%79’u derneğe üye olmayı “ ” 

üyelerin derneğe bağlılığı ortalamanın üzerindedir ortalaması

TMD’den üye diğer bandında olması
üyelerin büyük çoğunluğunun yoğun içinde olduğunun göstergesidir

Derneği Başkalarına Derneğe Üye
İsteği

Derneğe Üye
Avantajlı

Derneğin Eksikliğini

arasında değerlendirilmiştir

Üye Bağlılığını Oluşturan Parametreler

BAĞLILIK
ENDEKSİ: 

Yönetim kurulunun
çalışma performansı

çalışanlarının çalışma
performansı

Yapılan etkinliklerin
verimliliği

Ödenen aidatın
karşılığını alma

Madencilikte dünya

gelişmelerini üyelere
aktarması

Etkinliklerin yapılma
sıklığı

Çok memnunum

Ne memnunum ne değilim
Memnun değilim+Hiç memnun değilim

Çok

olması başında sık
şekilde yapılması derneğin dünyadaki sektörel gelişmeleri aktarması

Tüm katılımcılar

Kriterlerin Değerlendirilmesi

“Sektöre ilişkin veri toplama, veri değerlendirmesi, dünya sektör politikalarının takip 
edilerek üyelerin kısa notlarla bilgilendirilmesi, madencilik sektörü üye ve üye olmayan 

firmaların  özellikle küçük işletmeleri de kapsayacak şekilde çevre,  sosyal ilişkiler ve 
farkındalık konularında eğitimi  faaliyetlerinde bulunulması”

“Üyelere ve sektöre dönük eğitici faaliyetler, etkinlikler, çalıştay
seminerler düzenlenmesini istiyorum. Ayrıca sektörün önünü açacak 

videoların hazırlanması, röportajların yapılması ve yayınlanması 
TMD çatısı altında oldukça önemlidir.”

“Uluslararası madencilik faaliyetleri ve fiyat hareketleri konusunda 
daha fazla bilgi ihtiyacı var.”
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parçası olması konusunda hemfikirdir (%79’u derneğe üye 
olmayı “kesinlikle tavsiye ederim” demektedir). Bununa bir-
likte, üyelerin derneğe bağlılığı ortalamanın üzerindedir (TR 
ortalaması: 70, TMD skoru: 86). TMD’den genel olarak mem-
nun olmayan üye neredeyse bulunmamaktadır; ancak diğer 
parametrelerin %40 bandında olması, üyelerin büyük çoğun-
luğunun dernekten yoğun bir beklenti içinde olduğunun gös-
tergesidir.

Gelişim alanları arasında, üyelerin memnuniyetinde yüksek 
etkiye sahip, öncelikli iyileştirme alanları:

 � Sorumlu madencilik kapsamında yapılan çalışmalar

 � Sektörün gelişmesine dair çalışmalar, yapılan etkin-
liklerin verimliliği

 � Sosyal medya hesaplarının etkin kullanımı

 � Devlet kademesinde gerçekleştirdiği lobi faaliyetleri

İhtiyaç halinde kolay ulaşılabilmesi, samimi tutum ve e-mail 
kanalıyla yapılan bilgilendirmeler, üyelerin en memnun oldu-
ğu konulardır.  Etkinliklerin yapılma sıklığı, web sitesi, dünya 
trendlerini aktarması ve devlet kademesiyle ilişkiler ise daha 
düşük puanla değerlendirilmiştir.

10 üyeden 6’sı derneğe kolaylıkla ulaşabildiğini dile getirmek-
tedir; ancak asıl beklenti ihtiyaçların içselleştirilerek, çözüm 
önerilerinin daha somut ve kapsayıcı olmasıdır.

ETKİNLİKLER09

kapsamında yaptığı
çalışmalar

sektörünün büyümesi
ve gelişmesi adına
yaptığı çalışmalar

Kuruluşları,

kuruluşları ile
kurduğu ilişki

sektöründeki yol
göstericiliği

üyeler arasında
kurduğu köprü görevi

gerçekleştirdiği lobi

Çok memnunum

Ne memnunum ne değilim
Memnun değilim+Hiç memnun değilim

ETKİN OLMA

Çok

Kriterlerin Değerlendirilmesi

Derneğin için faydalı için üyelerin başlıca
kuruluşlarıyla diyalogların güçlendirilmesi süreçlerin ulaştırılması sektörün ilişkili olduğu

paydaşla

“Sektörün madencilik faaliyetleri kapsamında ilişkisi olduğu kurumlarda (MAPEG, ÇEVRE,ORMAN vs.) alınacak kararlarda, 
uygulamaların daha sade ve şeffaf ve kısa sürede sonuçlandırılması konularında  etkili olmasını isterim.”

“Devlet kurumları tarafında daha fazla lobi faaliyeti ve süreçlerin 
hızlandırılması için çaba ı sonuç alınmasını ”
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• 2. Maden Kurtarma Yarışma İkincisi / Çayeli Bakır 
İşletmeleri

• 2.Maden Kurtarma Yarışma Üçüncüsü / ESAN Ecza-
cıbaşı Endüstriyel Hammaddeler

• En İyi Yerüstü Solunum Seti Kullanan Ekip / Anagold 
Madencilik 

• En İyi Yeraltı Solunum Seti Kullanan Ekip / Demir 
Export

• En İyi İlkyardım Ekibi / Koza Altın İşletmeleri

• En İyi Takım Güvenliği Ekibi / Lidya Madencilik

• En İyi Takım Yetkinliği Ekibi / Tüprag Efemçukuru Al-
tın Madeni 

• En İyi HAZMAT Ekibi / Koza Altın İşletmeleri

• En İyi Araç Kazasına Müdahale Ekibi / ESAN Eczacı-
başı Endüstriyel Hammaddeler 

• En İyi Endüstriyel Yangına Müdahale Ekibi / TKİ

• En İyi Yeraltı Müdahale Ekibi / TKİ

• En İyi İlkyardımcı / Koza Altın İşletmeleri

• En İyi Kaptan / Çayeli Bakır İşletmeleri 

• En İyi Yeni Kaptan / Polyak Eynez

• En İyi Yeni Takım / TÜMAD Madencilik

• 2. Maden Kurtarma Yarışması Özel Ödülü / Seher 
Oran (ESAN Eczacıbaşı Endüstriyel Hammaddeler) - 
Kübra Yılmaz (Çayeli Bakır İşletmeleri) - Gizem Toran 
(TÜMAD Madencilik)

3. MADEN KURTARMA YARIŞMASI HAZIRLIK 
ÇALIŞMALARI

Derneğimizce organize edilen Maden Kurtarma Yarış-
masının üçüncüsü, 17-20 Eylül 2024 tarihleri arasın-
da Türkiye Kömür İşletmeleri Kurumu Garp Linyitleri 
İşletmesi’nde (Tavşanlı/Kütahya) gerçekleştirilecektir. 

Yarışmaya hazırlık çalışmalarını yürütmek üzere ev 
sahipliğini üstlenen TKİ GLİ temsilcisinin başkanlı-
ğında bir ‘Teknik Komite’ ile TMD profesyonellerinden 
oluşan bir ‘İdari Komite’ kurulmuştur.

9. ETKİNLİKLER

9.1 DÜZENLENEN ETKİNLİKLER

2. MADEN KURTARMA YARIŞMASI 

Maden Kurtarma Yarışmasının amacı; ülke maden-
ciliğinde arama ve kurtarma konularında yüksek bir 
bilinç oluşturulması, ekiplerin eğitimleri ve müdahale 
kabiliyetlerinin geliştirilmesi için standart bir çerçe-
ve geliştirilmesi, olası bir ihtiyaç durumunda ortak 
dili konuşan ve birlikte hareket edebilecek daha fazla 
sayıda müdahale kaynağının oluşturulması ve sektör 
temsilcilerinin tecrübe paylaşımları ile birlik ruhunun 
sürdürülmesidir. 

Derneğimizce organize edilen Maden Kurtarma Yarış-
masının ikincisi, 20-23 Eylül 2022 tarihleri arasında 
Koza Altın İşletmeleri Ovacık Altın Madeni’nde (Berga-
ma/İzmir) gerçekleştirilmiştir. 

Anagold Madencilik, Çayeli Bakır İşletmeleri, Demir 
Export, ESAN Eczacıbaşı Endüstriyel Hammaddeler, 
Koza Altın İşletmeleri, Lidya Madencilik, Polyak Eynez, 
Türkiye Kömür İşletmeleri, TÜMAD Madencilik, Tüprag 
Efemçukuru Altın Madeni şirketlerinin kurtarma ekip-
leri organizasyona yarışmacı olarak katılmıştır.

Acacia Maden İşletmeleri, Dedeman Madencilik, Di-
min Madencilik, Eti Bakır, Eti Krom, Gübretaş Maden 
Yatırımları, Gümüştaş Madencilik, Limak Çimento ve 
Öksüt Madencilik ise yarışmada gözlemci olarak yer 
almıştır. 

Maden kurtarma ekipleri, dört gün boyunca gerçekçi 
senaryolar üzerinden performans sergilemiştir. 10’ar 
kişiden oluşan ekipler, yerli ve yabancı hakemlerin gö-
zetiminde yer altı, yer üstü, araç kazalarına müdahale 
ve ilk yardım, takım yetkinlikleri ve kimyasal olaylara 
müdahale olmak üzere beş kategoride yarışmıştır. 

‘En İyi Takım Ödülü’nü Koza Altın İşletmeleri kazanır-
ken, Çayeli Bakır İşletmeleri ikinci ve ESAN Eczacıbaşı 
Endüstriyel Hammaddeler üçüncü olarak yarışmayı 
tamamlamıştır. 

2. Maden Kurtarma Yarışması Yarışmasının kategori-
lerine göre ödül dağılımı şöyle gerçekleşmiştir: 

• 2. Maden Kurtarma Yarışması En İyi Takım / Koza 
Altın İşletmeleri
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(2022)

4 Aralık Dünya Madenciler Günü nedeniyle Taksim’de-
ki Cumhuriyet Anıtı önünde tören düzenlenmiştir. Der-
neğimiz ve TMMOB Maden Mühendisleri Odası temsil-
cilerinin katıldığı törende, Taksim Cumhuriyet Anıtına 
çelenk sunularak, saygı duruşunda bulunulmuştur.

Daha sonra Derneğimiz, 4 Aralık Dünya Madenciler 
Günü’nü yoğun katılımın olduğu özel bir konferans 
ve gala gecesi ile kutlamıştır. 4 Aralık 2022 tarihin-
de İstanbul Hilton Convention Center’da düzenlenen 
“Küresel Ekonomideki Değişim ve Madencilik” Kon-
feransında KPMG’nin “Küresel Madencilik Sektörüne 
Genel Bakış” 2022 yılı anketinin sonuçları masaya ya-
tırılmıştır. KPMG Türkiye Sürdürülebilirlik Hizmetleri 
Yatırımcı Ortağı Burak Oğuz ile KPMG Metal ve Maden 
Sektör Lideri Burak Yıldırım anket sonuçlarını yorum-
larken, rapordaki bulgular çerçevesinde sektörün ESG 
gündemine de ışık tutmuştur.

Konferansın “Küresel Ekonomideki Değişimin Maden-
ciliğe Etkileri” oturumunda ise Dünya Gazetesi Yayın 
Kurulu Başkanı Şeref Oğuz, Türkiye’de İş Dünyası Der-
gisi Genel Yayın Yönetmeni Celal Toprak ile Anadolu 
Ajansı Ekonomi ve Finans Haberleri Yayın Yönetmeni 
Fırat Gazel küresel ekonomideki belirsizlikler, jeopoli-
tik riskler ve iklim krizinin madencilik sektörüne etki-
lerini değerlendirmiştir.

Yarışmaya hazırlık çalışmaları kapsamında Teknik 
Komite’nin ilk değerlendirme toplantısı, 2-3 Mayıs 
2023 tarihlerinde yarışma katılımcı aday adayı firma 
temsilcileri ile TMD temsilcilerinden oluşan 35 kişinin 
katılımıyla TKİ-Garp Linyitleri İşletmesi’nde yapılmış-
tır. Toplantının birinci günü, yarışmanın düzenlene-
ceği alanda teknik gezi yapılmış, akabinde açık ocak 
sahaları ve Ömerler Yeraltı Ocağı’nda incelemelerde 
bulunulmuştur. Toplantının ikinci gününde ise, İşletme 
Müdürlüğü Merkezinde değerlendirme toplantısı ger-
çekleştirilerek hazırlık çalışmalarına ilişkin yol harita-
sı oluşturulmuştur.

Teknik Komite daha sonra; 18 Ağustos 2023 tarihinde 
TMD’nin ev sahipliğinde İstanbul’da, 22 Eylül 2023 ta-
rihinde TÜPRAG’ın ev sahipliğinde İzmir’de, 27 Ekim 
2023 tarihinde Çayeli Bakır İşletmeleri’nin ev sahip-
liğinde Rize’de, 5 Aralık 2023 tarihinde TÜPRAG’ın 
ev sahipliğinde Ankara’da, 19 Ocak 2024 tarihinde 
TMD’nin ev sahipliğinde İstanbul’da, 29 Şubat 2024 
tarihinde TKİ Genel Müdürlüğü’nün ev sahipliğinde 
Ankara’da, 22 Mart 2024 tarihinde TKİ GLİ’nin ev sa-
hipliğinde Kütahya’da ve 26 Nisan 2024 tarihinde TKİ 
GLİ’nin ev sahipliğinde Kütahya’da toplantılarını ger-
çekleştirmiştir. 

Yarışmacı ve Gözlemci firmalar şu şekildedir:

16 Yarışmacı Firma: Acacia Maden, Çayeli Bakır, DE-
FAŞ Maden, Dimin Madencilik, Esan Eczacıbaşı, Eti 
Krom, Gübretaş Maden, KİAŞ, Koza Altın, Lidya Maden, 
Polyak Eynez, TKİ, Tümad Madencilik, Tüprag, TTK ve 
Öksüt Madencilik.

2 Gözlemci Firma: Gümüştaş Maden ve Zenit Maden-
cilik.

Takımlar şu 6 modülde yarışacaktır:

1. Yeraltı Arama Kurtarma (Göçük)

2. Takım Yetkinliği

3. Yerüstü Yangın

4. Yerüstü Arama Kurtarma (Deprem)

5. Araç Kazasına Müdahale

6. Kimyasala Müdahale (Hazmat)
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DEPREMDE ARAMA KURTARMA ÇALIŞMALARI 
HAKKINDA DEĞERLENDİRME TOPLANTISI

TMD İSG Komitesi, depremde arama kurtarma çalış-
malarına katılan tüm madencilik şirketlerinin ekip li-
derlerinin katılımıyla 25 Şubat 2023 tarihinde İstanbul 
Hilton Bosphorus Otel’de bir değerlendirme toplantısı 
gerçekleştirmiştir. Toplantıda, deprem bölgesinde yü-
rütülen arama kurtarma çalışmalarıyla ilgili ‘ulaşım’, 
‘iletişim’ ve ‘lojistik’ temel başlıkları masaya yatırıl-
mış, güçlendirilmesi gereken alanlar tespit edilmiştir. 
Ayrıca katılımcılar tarafından, gelecekte meydana ge-
lebilecek ulusal afetlerde arama kurtarma çalışmala-
rının daha etkin yapılabilmesi için somut öneriler su-
nulmuştur. Söz konusu önerilerin TMD tarafından bir 
rapor haline getirilerek, Enerji Tabii Kaynaklar Bakan-
lığı, AFAD ve diğer ilgili kamu kurumlarına iletilmesi 
planlanmaktadır.

Toplantı, Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaşları, şe-
hitler ve kazalarda hayatlarını kaybeden madenciler 
anısına saygı duruşuyla başlamıştır. Toplantının açılış 
konuşmasını gerçekleştiren Derneğimiz Yönetim Ku-
rulu Başkanı Ali Emiroğlu, depremde kendi hayatla-
rını tehlikeye atarak, var güçleriyle hayat kurtarmaya 
çalışan maden arama kurtarma ekiplerine teşekkür 
ederek, şu değerlendirmelerde bulunmuştur:

TMD ÜYE BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

TMD Üye Bilgilendirme Toplantısı 17 Mart 2023 
tarihinde Ankara Mövenpick Otel’de gerçekleş-
tirilmiştir. Toplantıda, madencilik sektörünün 
gündemindeki önemli konular masaya yatırılır-
ken, TMD’nin gelecek planları da ele alınmıştır.

Toplantının açılışında konuşan Yönetim Kurulu 
Başkanımız Ali Emiroğlu, özetle şunları söyle-
miştir:

“Bildiğiniz gibi Derneğimiz, kurulduğu ilk gün-
den itibaren üyelerinin beklentileri doğrultu-
sunda ve yine üyelerinin destekleriyle çalış-
malarını yürüten, faaliyetleriyle sektöre yön 
veren öncü bir kuruluştur. Bu toplantıyı da, De-
neğimizin son dönem çalışmaları hakkında siz 
kıymetli üyelerimizi bilgilendirmek ve gelecek 
planlarımızı sizlerin değerli görüş ve önerileri 
doğrultusunda şekillendirmek amacıyla dü-
zenliyoruz. 

Bilindiği üzere kamu ve özel sektör firmaların-
dan oluşan üyelerimiz, hali hazırda ülkemiz-
deki maden üretiminin yaklaşık yüzde 70’ini 
gerçekleştiriyor. Bu yönüyle derneğimiz, tem-
siliyet oranı oldukça yüksek bir çatı kuruluş.

Biz de üyelerimizden aldığımız güçle, maden-
ciliğin gelişmesi, sektörün ülke ekonomisine 
katkısının artması, madencilik faaliyetlerinin 
sürdürülebilir ve sorumlu şekilde yürütülmesi 
yönünde yoğun bir çalışma yürütüyoruz. 

Bu kapsamda Dernek olarak; resmi kurumlarla 
olan ilişkiler, yasal düzenlemeler ve uygulama-
larının takibiyle ilgili olarak sektör adına tüm 
girişimleri yapıyor ve çözüm önerileri getiri-
yoruz. Bu noktada bazı üyelerimizden ‘kamu 
kurumlarıyla yeterince ilişki geliştirilmediği’ 
şeklinde eleştiriler gelebilir. Ancak hem Der-
nek hem de Derneğimizin içinde yer aldığı ve 
18 birlik ve STK’dan oluşan Maden Platformu 
olarak kamu kurumları nezdinde çok güçlü bir 
çalışma sergilediğimizi bilmenizi isterim. Ta-
bii ki kamu otoriteleri nezdinde yürüttüğümüz 
birçok çalışmayı üyelerimizle paylaşamıyo-
ruz. İçinde bulunduğumuz koşullar nedeniyle 
ve süreçlerin kesintiye uğramaması için bazı 
adımlarımızı sessiz sedasız atmak zorundayız. 
Sektörün çıkarlarını korumak adına yürüttü-
ğümüz bu kamu diplomasisine sizlerin de hak 
vereceğinizden eminim.”
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2023 yılında, Cumhuriyetimizin 100. yılı dolayısıyla, 4 
Aralık Dünya Madenciler Günü etkinlikleri Ankara’da 
düzenlenmiştir. Önce Ulu Önder Mustafa Kemal Ata-
türk’e saygılarını sunmak üzere Derneğimiz Yönetim 
Kurulu Başkanı Ali Emiroğlu, Yönetim Kurulu üyele-
rimiz ve diğer STK Başkanlarından oluşan bir heyet 
Anıtkabir’i ziyaret etmiştir. 

Daha sonra Derneğimiz, 4 Aralık Dünya Madenciler 
Günü’nü yoğun katılımın olduğu özel bir konferans 
ve gala gecesi ile kutlamıştır. 4 Aralık 2023 tarihinde 
Divan Ankara Otel’de gerçekleştirilen “Türkiye Ekono-
misinde Madenciliğin Rolü Konferansı”nın “Madencilik 
ve Ekonomi” başlıklı oturumunda, Türkiye’nin önde 
gelen ekonomistleri madencilik sektörünün ekono-
miye katkılarını tüm boyutlarıyla ele almıştır. Çayeli 
Bakır İşletmeleri A.Ş. Kurumsal İlişkiler Müdürü Dr. 
Melik Zafer Yıldız’ın moderatörlüğünde gerçekleştiri-
len oturumda; İş Yatırım Araştırma Direktörü Serhat 
Gürleyen, Uluslararası Piyasalar Direktörü Şant Ma-
nukyan ve Başkent Üniversitesi Uluslararası Finans 
ve Bankacılık Bölüm Başkanı Prof. Dr. Şenol Babuşçu 
Türkiye ekonomisi ve madencilik sektörünün güncel 
durumunu analiz etmiştir. 

“Sektörel Strateji ve Politikalar” oturumunda ise sek-
tör temsilcileri, madenciliğin önündeki sorunlar ve bu 
sorunların çözümü için yol haritaları konuşulmuş-
tur TÜPRAG A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Yaşar Dağlıoğlu’nun moderatörlüğünü üstlendiği bu 
oturumda ise Demir Export A.Ş. Genel Müdürü Rama-
zan Yön, KROMDER Yönetim Kurulu Başkanı Bülent 
Aksu, Esan Eczacıbaşı Maden Hakları Müdürü 
Barış Baykal Ünver ve Çayeli Bakır İşletmeleri 
A.Ş. Genel Müdürü Murat Güreşçi sektörel dene-
yimlerini katılımcılarla paylaşmıştır. 

“Son yıllarda sektörümüzde ve ülkemizde İSG konusunda farkındalık 
giderek artıyor. Soma Faciasından sonra biz de Dernek olarak Uluslara-
rası İSG Konferansları düzenlemeye başladık. Ayrıca dünyanın maden-
cilikte ileri seviyede bulunan ülkelerinde uzun yıllardır yapılan Maden 
Kurtarma Yarışmasının ülkemizde de yapılması için harekete geçtik. 
İlk Maden Kurtarma Yarışmasını 2019 yılında Tüprag Efemçukuru Al-
tın Madeni İşletmesi’nde gerçekleştirdik. Bu ilk yarışmamıza 5 firma 
yarışmacı, 3 firma ise gözlemci olarak katıldı. 2. Maden Kurtarma Ya-
rışmasını ise, pandemi nedeniyle gecikmeli olarak, 2022 yılında Koza 
Altın İşletmeleri Ovacık Altın Madeni’nin ev sahipliğinde yaptık. İkinci 
yarışmaya ise 10 kurtarma ekibi ve 9 gözlemci şirket katıldı. Bu et-
kinlikteki temel amacımız; arama kurtarma ekiplerimizin birbirleriyle 
tanışmasını, birbirlerine bilgi birikim ve tecrübelerini aktarmalarını ve 
olası bir kaza ya da doğal afette koordinasyon içinde çalışmalarını sağ-
lamaktı. Ekiplerimiz arasındaki bu koordinasyonu da ulusal boyutta ör-
gütlenmeye götürecek bir çalışmaydı bu. Birinci yarışmamızın ardından 
Elazığ’da, ikinci yarışmamızın ardından da İzmir’de deprem oldu. Elazığ 
depreminin hemen ardından ekiplerimiz kısa sürede hazır hale gelmişti 
ancak bize ihtiyaç duyulmadı. İzmir depreminde ise Koza ve Tüprag ara-
ma kurtarma ekiplerimiz ortaklaşa çok başarılı bir çalışma yürüttüler. 
3. Maden Kurtarma Yarışmasını da 2024 yılında TKİ’nin ev sahipliğinde 
gerçekleştireceğiz. TMD olarak yaptığımız her türlü çalışmaya destek 
veren siz değerli ekiplerimize sektörüm adına çok teşekkür ediyorum. 

Bu toplantıda deprem bölgelerinde yapılan çalışmaları, eksiklikleri, 
geliştirilmesi gereken alanları tespit edeceğiz ve toplantının çıktılarını 
bir rapor haline getireceğiz. Bu raporun taslağını sizlerle paylaşıp son 
halini vereceğiz. Daha sonra başta Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 
ve AFAD olmak üzere ilgili kamu otoriteleriyle bu raporu paylaşacağız. 
Depremde gösterdiğiniz özverili çalışma ve kurtardığınız hayatlar için 
hem sektör hem de ülkemiz adına tekrar teşekkürlerimi sunuyorum.”

Toplantı, TMD İSG Komitesi Başkanı Göksel Alparslan’ın moderatörlü-
ğünde devam etmiştir. Sırayla kendilerini tanıtan katılımcılar, deprem 
bölgesinde yürüttükleri arama kurtarma çalışmalarına ilişkin deneyim-
lerini paylaşmışlardır.
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DANIŞMA KURULU TOPLANTISI

Sektördeki önemli gelişmelerin değerlendiril-
mesi, Derneğimizin gelecek plan ve hedeflerinin 
paylaşılması amacıyla düzenlenen Danışma Ku-
rulu Toplantısı, 23 Şubat 2024 tarihinde İstanbul 
Dedeman Otel’de (Gayrettepe) gerçekleştirilmiştir. 

Derneğimiz ile üyeleri arasındaki bağların güç-
lendirilmesi, üyelerimizin beklentileri konusunda 
istişare yapılması amacıyla düzenlenen toplantı-
da madencilik sektörünün gündemindeki önemli 
konular ele alınmıştır.

Toplantının açılışında konuşan Derneğimiz Yöne-
tim Kurulu Başkanı Ali Emiroğlu, özetle şunları 
söylemiştir:

“Ülkemizin ciddi bir maden potansiyeline sahip 
olduğu bir gerçek. Ancak madenlerin aranıp bu-
lunması ve üretilerek ülke ekonomisine kazandı-
rılması önemli. Sektörümüzün gelişme potansi-
yeli, yerli ve yabancı yatırımcıların ilgisine bağlı. 
Tabii ki mevcutların yanında yeni yatırımcıların da 
bu sektöre girmesi önemli. Bunu sağlamak için 
mutlak ve mutlak yatırım ortamının iyileştirilmesi 
gerekiyor. 

İşimiz ETKB’dan ruhsat almakla bitmiyor. Faali-
yete geçebilmemiz için 8 Bakanlığa bağlı 20’den 
fazla kurumdan izin almamız gerekiyor. Tüm bu 
süreçler bizleri ve yatırımcıları meslekten soğu-
tuyor. Her bakanlık, her kurum ayrı bir cumhuriyet 
gibi davranıyor. 

İzinlerdeki gecikmelere ilave olarak her geçen 
gün artan oranda mevzuata aykırı ret kararları 
hepimizde bıkkınlığa yol açıyor. Dünyanın en yük-
sek orman bedelleri sektörün büyümesinin önün-
deki en önemli engellerden biri.

Öte yandan madenciliğe kısıtlı alanlar her geçen 
gün artırılıyor. Bu nedenle ruhsat güvencesi de 
maalesef azalmaya devam ediyor. Bütün bu olum-
suzluklar ruhsat sayılarına yansıyor.”

YÜKSEK İSTİŞARE KURULU TOPLANTISI

Bilgi ve deneyimleriyle Dernek çalışmalarına ışık tutan, önerileriyle yol gösteren Yüksek İstişare Kurulu 23 Şu-
bat 2024 tarihinde İstanbul Dedeman Otel’de (Gayrettepe) bir araya gelmiştir. 

Toplantıyı yöneten Yüksek istişare Kurulu Başkanı Atılkan Sökmen, sektörün gündemindeki önemli konulara 
ilişkin değerlendirmelerde bulunmuştur. 

Kurul Üyeleri de, Erzincan İliç’te meydana gelen kaza hakkında görüşlerini ifade ederek, Derneğimizin finansal 
kaynaklarının ve insan kaynağının güçlendirilmesine yönelik görüşlerini ifade etmiştir. 
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9.2 PLANLANAN FAALİYETLER

3. MADEN KURTARMA YARIŞMASI HAZIRLIK 
ÇALIŞMALARI

Derneğimizce organize edilen Maden Kurtarma Yarışma-
sının üçüncüsü, 17-20 Eylül 2024 tarihleri arasında Türki-
ye Kömür İşletmeleri Kurumu Garp Linyitleri İşletmesi’nde 
(Tavşanlı/Kütahya) gerçekleştirilecektir.

MEHMET ATILGAN SÖKMEN ONURUNA AKŞAM YEMEĞİ

Derneğimizin 54. ve 55. Dönem Yönetim Kurulu Başkanlığı gö-
revini üstelenen Mehmet Atılgan Sökmen’in onuruna 23 Şubat 
2024 tarihinde İstanbul Dedeman Otel’de (Gayrettepe) bir akşam 
yemeği düzenlenmiştir. Yemekte bir konuşma yapan Derneğimiz 
Yönetim Kurulu Başkanı Ali Emiroğlu, özetle şunları ifade etmiş-
tir:

“Madencilik sektöründe belli alanlarda ilerleme kaydedilebildiy-
se bunda Atılgan Sökmen’in çok büyük payı, emeği vardır. Kendi 
ailesinden, işinden fedakarlık ederek tüm zamanını Dernek işle-
rine ayırdı. Derneğimizin etkinliğini ve itibarını sürekli daha yük-
sek seviyelere çıkardı. Kendisinin, sektörümüzün gelişmesi için 
bitmek tükenmek bilmeyen enerjisiyle gece gündüz çalıştığına 
bizzat şahit oldum. Dolayısıyla tüm meslektaşlarımın aklında ve 
yüreğinde ‘Atılgan Sökmen’ isminin özel bir yere sahip olduğuna 
yürekten inanıyorum.”

4 ARALIK DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 
ETKİNLİKLERİ

4 Aralık Dünya Madenciler Günü’nü her yıl çeşitli 
etkinliklerle kutlayan Derneğimiz, bu yılki etkinlik-
lerini İstanbul’da gerçekleştirmeyi planlamaktadır. 
Bu kapsamda düzenlenecek konferans programının 
hazırlanmasıyla ilgili çalışmalar devam etmektedir.
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9.3 SOSYAL FAALİYETLER

6 ŞUBAT DEPREMLERİNDE 
MADENCİLİK SEKTÖRÜNÜN ARAMA-
KURTARMA ÇALIŞMALARI

Türkiye, 6 Şubat 2023 tarihinde mer-
kez üssü Kahramanmaraş’ın Pazarcık 
ilçesi olan 7,7’lik ve merkez üssü El-
bistan olan 7,6 büyüklüğünde iki büyük 
deprem felaketi yaşamıştır. 

Depremin hemen ardından Türkiye 
Madenciler Derneği bünyesinde hızla 
bir Kriz Masası oluşturulmuştur. Kriz 
Masası ile afet bölgesinden gelen bilgi-
ler ve talepler anlık olarak İSG Komite-
mizde yer alan maden arama kurtar-
ma ekipleriyle paylaşılmıştır. ETKB ve 
AFAD ile koordinasyon içinde talepler 
süratle yerine getirilmeye çalışılmıştır. 

Kriz Masası görevlileri ellerine ula-
şan yardım taleplerinin doğruluğunu 
mümkün olduğunca teyit etmeye çalı-
şarak, kurtarma ekiplerini doğru nok-
talara yönlendirmiştir. Deprem böl-
gelerinde kamu ve özel sektörden 
toplam 10 binden fazla madenci görev 
almıştır. Maden arama kurtarma ekip-
leri tarafından enkaz altından binlerce 
insan ve çok sayıda evcil hayvan kur-
tarılmıştır.

Öte yandan tüm üye şirketlerimiz dep-
remin yaşandığı ilk andan itibaren tüm 
imkânlarını seferber etmişlerdir. Ma-
dencilik şirketleri profesyonel kurtar-
ma ekiplerinin yanı sıra, hızla birçok 
bölgeye temel ihtiyaç maddesi, gıda 
yardımı ve arama kurtarma çalışma-
larında kullanılmak üzere iş makinesi 
göndermiştir. Derneğimiz ayrıca LÖ-
SEV işbirliğiyle afet bölgelerine iki yar-
dım tırı göndermiştir. 

Özetle madencilik sektörü, geçmişte 
yaşanan doğal afetlerde olduğu gibi, 
bu büyük deprem felaketinde de hızlı 
organize olma yeteneğini sonuna ka-
dar sergilemiş ve kamuoyunun takdi-
rini toplamıştır. 
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Madencilik Sektörü İstişare Toplantısı

Madencilik Sektörü İstişare Toplantısı, 24 Haziran 
2022 tarihinde Çanakkale Madenciler Derneği’nin ev 
sahipliğinde Çanakkale’de gerçekleştirilmiştir. MAPEG 
Genel Müdürü Cevat Genç ve sektör temsilcilerinin ka-
tıldığı toplantıda sektörün gündemindeki konular ele 
alınmıştır. Etkinliğe Derneğimiz Yönetim Kurulu Baş-
kanı Ali Emiroğlu katılım sağlamıştır. 

İÜ Cerrahpaşa Mühendislik Fakültesi 2021-2022 
Eğitim-Öğretim Yılı Mezuniyet Töreni

İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Mühendislik Fakül-
tesi 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Mezuniyet Töreni 
6 Temmuz 2022 tarihinde Avcılar Yerleşkesi Mühen-
dislik Fakültesi A Blok Konferans Salonu’nda gerçek-
leştirilmiştir. Derneğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Emiroğlu, burada yaptığı konuşmada, mezun olan 
genç madencileri kutlayarak, meslek hayatlarında ba-
şarılar dilemiştir.

Doğaltaş Sektör Değerlendirme Toplantısı 

Ege Maden İhracatçıları Birliği (EİB) tarafından 22 
Temmuz 2022 tarihinde Afyonkarahisar’da düzenle-
nen Doğaltaş Sektör Değerlendirme Toplantısı, MA-
PEG Genel Müdürü Cevat Genç ve MTA Genel Müdür 
Yardımcısı A. Kerim Aydındağ ve sektör temsilcilerinin 
katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

İTÜ Maden Fakültesi Maden Mühendisliği ve Cevher 
Hazırlama Mühendisliği 2021-2022 Eğitim-Öğretim 
Yılı Mezuniyet Töreni

İTÜ Maden Fakültesi Maden Mühendisliği ve Cevher 
Hazırlama Mühendisliği bölümlerinin katıldığı mezu-
niyet töreni 28 Temmuz 2022 tarihinde gerçekleşti-
rilmiştir. Etkinliğe katılan Derneğimiz Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Emiroğlu, mezun olan genç madencileri 
tebrik ederek, meslek hayatlarında başarılar dilemiş-
tir.

9.4 YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZİN KATILDIĞI TOPLANTI VE ETKİNLİKLER

13. Bölgesel Kaya Mekaniği Sempozyumu 
(KAYAMEK’2022)

Türk Ulusal Kaya Mekaniği Derneğinin destekleriyle 
düzenlenen “13. Bölgesel Kaya Mekaniği Sempozyu-
mu (KAYAMEK’2022)”, 26-28 Mayıs 2022 tarihlerinde 
Süleyman Demirel Üniversitesi ev sahipliğinde ger-
çekleştirilmiştir. Derneğimiz Yönetim Kurulu Başkanı 
Ali Emiroğlu etkinliğe katılarak, Türkiye madencilik 
sektörünün gelişimi hakkında bir konuşma yapmıştır. 

MMG EURITECH Avrasya Arge, İnovasyon & Teknoloji 
Zirve ve Sergisi

Mimar ve Mühendisler Grubu (MMG) tarafından dü-
zenlenen MMG-EURITECH Avrasya Ar-Ge, İnovasyon & 
Teknoloji Zirve ve Sergisi, 1-3 Haziran 2022 tarihleri 
arasında Bilişim Vadisi’nde gerçekleştirilmiştir. Et-
kinliğin “Karbonun Yenilikçi Dönüşümü” oturumunda 
Derneğimiz Yönetim Kurulu Üyesi Ramazan Yön ko-
nuşmacı olarak katılmıştır. 

“AB’nin Yeşil Mutabakat Stratejisi – Kritik 
Hammaddeler ve Madencilik Sektörü” Paneli

Derneğimiz Çevre Koordinatörü Dr. Caner Zanbak, 
Yurt Madenciliğini Geliştirme Vakfı tarafından 19 Ma-
yıs 2022 tarihinde düzenlenen “AB’nin Yeşil Mutabakat 
Stratejisi – Kritik Hammaddeler ve Madencilik Sek-
törü” başlıklı panele konuşmacı olarak katılarak, 45 
yıllık akademik ve endüstri tecrübesini katılımcılarla 
paylaşmıştır. 

MİSGEP 5. Yönlendirme Komitesi Toplantısı

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, İş Sağlığı ve 
Güvenliği Genel Müdürlüğü’nün faydalanıcısı olduğu 
“Özellikle Madencilik Sektöründe İş Sağlığı ve Güven-
liğinin Geliştirilmesi için Teknik Yardım Projesi” kapsa-
mında düzenlenen 5. Yönlendirme Komitesi Toplantısı 
26 Mayıs 2022 tarihinde yüz yüze formatta Ankara 
Limak Ambassadore Hotel’de gerçekleştirilmiştir. Ça-
lışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcısı Prof. Dr. 
Lutfihak Alpkhan başkanlığında gerçekleştirilen top-
lantıda, TMD’nin de aralarında bulunduğu paydaşlar 
son 6 ayda gerçekleştirilen proje faaliyetlerini değer-
lendirmiştir.
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Orman ve Ekosistem Zirvesi & Fuarı

Tarım ve Orman Bakanlığı, Orman Genel Müdürlüğü 
öncülüğünde, Orman Mühendisleri Odası koordina-
törlüğünde düzenlenen Orman ve Ekosistem Zirvesi 
& Fuarı 11-13 Kasım 2022 tarihlerinde Ankara, ATO 
Congresium Kongre ve Sergi Merkezi’nde gerçekleş-
tirilmiştir. Etkinliğin son gününde, Derneğimiz tarafın-
dan “Maden Sahalarının Rehabilitasyonu” başlıklı bir 
panel gerçekleştirilmiştir. Açılış konuşmasını Derneği-
miz Yönetim Kurulu Başkanı Ali Emiroğlu’nun yaptığı 
panelde Derneğimiz İkinci Başkanı Mehmet Yılmaz da, 
madencilikte iyi rehabilitasyon örnekleri ile çevreye 
duyarlı madencilik örneklerine ilişkin bir sunum ger-
çekleştirmiştir.

“Farkındalık Artırımı ve Deneyim Paylaşımı Yoluyla 
Güvenli Mermer Ocak İşletmeciliği” projesinin 
kapanış toplantısı

TÜMMER’in “Farkındalık Artırımı ve Deneyim Paylaşımı 
Yoluyla Güvenli Mermer Ocak İşletmeciliği” projesinin 
kapanış toplantısı 22 Kasım 2022 tarihinde Ankara’da 
gerçekleştirilmiştir. Derneğimizi temsilen toplantıya 
konuşmacı olarak katılan Yönetim Kurulu Başkanımız 
Ali Emiroğlu ile İkinci Başkanımız Mehmet Yılmaz pro-
jeye ilişkin değerlendirmelerde bulunmuştur.

10. Maden Türkiye Fuarı 

Yurt Madenciliğini Geliştirme Vakfı’nın öncülüğünde 
düzenlenen ve Derneğimizin de destekçileri arasında 
yer aldığı 10. Uluslararası Madencilik, Tünel İnşa, Ma-
kine Ekipmanları ve İş Makineleri Fuarı, 15-18 Aralık 
2022 tarihleri arasında İstanbul TÜYAP Fuar ve Kongre 
Merkezi’nde gerçekleştirilmiştir. 17. Uluslararası Cev-
her Hazırlama Sempozyumu ile eş zamanlı olarak dü-
zenlenen Maden Türkiye Fuarı, 7 salonda 34 ülkeden 
638 katılımcıya ev sahipliği yapmıştır. Fuarda açılan 
TMD standına ilgi yoğun olmuştur. 

Cumhurbaşkanlığı 12. Kalkınma Planı, Maden 
Politikaları Özel İhtisas Komisyonu Toplantıları

Cumhurbaşkanlığı 12. Kalkınma Planı, Maden Politi-
kaları Özel İhtisas Komisyonu Toplantılarına madenci-
lik sektörünün temsilcileri de katılmıştır. Toplantılara 
Derneğimizi temsilen katılan Yönetim Kurulu Başkanı-
mız Ali Emiroğlu sektörün gündemindeki konuları dile 
getirmiştir.  

Maden Sektörü İstişare Toplantısı

AGÜB tarafından düzenlenen ve Ankara Sanayi Odası 
tarafından desteklenen Maden Sektörü İstişare Top-
lantısı 8 Eylül 2022 tarihinde ASO Toplantı Salonunda 
gerçekleştirilmiştir. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan 
Yardımcısı Prof. Dr. Şeref Kalaycı ve üst düzey bakan-
lık bürokratlarının katıldığı toplantıda sektörün yaşa-
dığı sorunlar masaya yatırılmıştır. 

Sektör İstişare Toplantısı

TÜMMER ile Sivas Doğaltaş ve Madenciler Derneği 
tarafından Sivas’ta düzenlenen Sektör İstişare Top-
lantısı 9 Eylül 2022 tarihinde Sivas Hamidiye Kültür 
Bahçesi Hara Restoran’da gerçekleştirilmiştir. Der-
neğimizi temsilen etkinliğe katılan Yönetim Kurulu 
Başkanımız Ali Emiroğlu, burada yaptığı konuşmada, 
madencilik sektörünün Türkiye ekonomisine katkısını 
anlatarak, sektörün acil çözüm bekleyen sorunlarına 
dikkat çekmiştir. 

TÜMMER Onursal Başkanı Raif Türk adına yapılan 
ilkokulun açılış töreni

Dimin Madencilik tarafından TÜMMER Onursal Baş-
kanı Raif Türk adına yapılan ilkokulun açılış töreni 
13 Eylül 2022 tarihinde Diyarbakır’ın Bağlar ilçesin-
de gerçekleştirilmiştir. Törene, aralarında Yönetim 
Kurulu Başkanımız Ali Emiroğlu’nun da bulunduğu 
Madencilik Platformunu oluşturan birlik ve STK’ların 
başkanları katılmıştır.

11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü etkinliği

11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü etkinlikleri kapsa-
mında, Ankara’nın Gölbaşı ilçesinde yer alan MAPEG 
ve Maden Platformu Rehabilitasyon Çalışma Alanı’n-
da fidan dikimi gerçekleştirilmiştir. Etkinliğe MAPEG 
Genel Müdür Yardımcıları Bayram Arı, Fatih Dumanlı, 
Kazım Özgür ve Sami Sarıyıldız ile aralarında Derne-
ğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Ali Emiroğlu’nun da 
bulunduğu Maden Platformu temsilcileri katılım sağ-
lamıştır.
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Raif TÜRK meydanının açılış töreni

İzmir Fuarcılık (İZFAŞ) tarafından, TÜMMER geçmiş dönem 
Yönetim Kurulu Başkanı Raif Türk’ün adının verildiği mey-
danın açılış töreni 26 Nis 2023 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 
Törene Derneğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Ali Emiroğlu ile 
Denetleme Kurulu Üyesi G. Şeyda Çağlayan katılmıştır.  

Marble İzmir Fuarı 

Derneğimizin destekçileri arasında yer aldığı Marble İzmir 
Fuarı 26-29 Nisan 2023 tarihleri arasında İzmir Fuar Ala-
nı’nda gerçekleştirilmiştir. 

“248. Saatin Mucizesi: Kahramanları Anlatıyor” semineri

İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Mühendislik Fakültesi ta-
rafından düzenlenen “248. Saatin Mucizesi: Kahramanları 
Anlatıyor” semineri 27 Nisan 2023 tarihinde gerçekleşti-
rilmiştir. Etkinlikte Derneğimiz Yönetim Kurulu Üyesi Onur 
Köktürk, deprem sonrasında TMD ve madencilik sektörünün 
yürüttüğü çalışmaları anlatmıştır. Çok sayıda kişiyi enkaz al-
tından kurtaran Derneğimiz üyeleri TÜPRAG Metal Maden-
cilik ve Çayeli Bakır İşletmeleri’nin temsilcileri de deprem 
bölgesinde yürüttükleri arama kurtarma çalışmalarını ve 
duygu yüklü deneyimlerini aktarmıştır.

MARBLE 2024 Danışma Kurulu Toplantısı

MARBLE 2024 Danışma Kurulu Toplantısı, 25 Temmuz 2023 
tarihinde, EMİB Başkanı İbrahim Alimoğlu, TMD Başkanı Ali 
Emiroğlu, TÜMMER Başkanı Hanifi Şimşek ve İzmir Büyük-
şehir Belediye Başkanı Tunç Soyer’in katılımıyla İzmir’de 
gerçekleştirilmiştir.

MINEX Madencilik, Doğal Kaynaklar ve Teknolojileri 
Fuarı’nda basın toplantısı

Derneğimiz İkinci Başkanı ve Maden Platformu Sözcüsü 
Mehmet Yılmaz, Fuarİzmir’de düzenlenen MINEX Madenci-
lik, Doğal Kaynaklar ve Teknolojileri Fuarı açılışının ardın-
dan madencilik sektörüne ilişkin değerlendirmelerde bulun-
muştur. Türkiye’nin büyük bir maden potansiyeli olduğunu 
söyleyen Yılmaz, “Maalesef cari açık içerisinde yaklaşık 100 
milyar dolar gibi bir açığın doğal gaz, petrol ve yer altı kay-
naklarından oluştuğunu görüyoruz. Sektörün bileşenleri 
olarak cari açığın kapatılmasında çok ciddi bir rol alabiliriz” 
şeklinde konuşmuştur.

TOBB Madencilik Meclisi toplantısı 

TOBB Madencilik Meclisi toplantısı Tarım ve Orman 
Bakan Yardımcısı Veysel Tiryaki’nin katılımıyla An-
kara’da yapılmıştır. Derneğimizi temsilen toplantıya 
katılan İkinci Başkanımız Mehmet Yılmaz, Türkiye ma-
dencilik sektörünün gelişimine yönelik sunum ger-
çekleştirmiştir.

UMREK Eğitim ve Sertifikasyon Çalışma Grubu 
plaket töreni 

UMREK Eğitim ve Sertifikasyon Çalışma Grubu üye-
lerine, 4 Ocak 2023 tarihinde gerçekleştirilen tören 
ile teşekkür plaketi verilmiştir. MAPEG Genel Müdürü 
Cevat Genç’in başkanlığında düzenlenen törende Der-
neğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Ali Emiroğlu plaketi-
ni TOBB Maden Sektör Meclisi Başkanı İbrahim Halil 
Kırşan’dan almıştır.

Uluslararası Siyanür Yönetim Kodu Konferansı 

Altın Madencileri Derneği (AMD) ve International Cya-
nide Management Institute işbirliğiyle düzenlenen 
“Uluslararası Siyanür Yönetim Kodu Konferansı” 11 
Ocak 2023 tarihinde Ankara Sheraton Otel’de gerçek-
leştirilmiştir. AMD Başkanı ve Derneğimiz İkinci Baş-
kanı Mehmet Yılmaz’ın açılış konuşmasıyla başlayan 
etkinlikte madenlerde siyanür kullanımı ve yönetimi 
konuları ele alınmıştır.

28. Marble İzmir Fuarı’nın Danışma Kurulu toplantısı 

26-29 Nisan 2023 tarihlerinde düzenlenecek olan 28. 
Marble İzmir Fuarı’nın Danışma Kurulu toplantısı İz-
mir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer’in katı-
lımıyla gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Derneğimiz Yö-
netim Kurulu Başkanı Ali Emiroğlu da katılmıştır. 

İMİB 2022 Yılı Olağan Genel Kurulu

İMİB’in 2022 Yılı Olağan Genel Kurulu’nda metalik cev-
herler, endüstriyel mineraller, işlenmiş doğal taş ve 
blok doğal taş kategorileri ile tüm madencilik sektö-
ründe 2022 yılında ihracatta en başarılı üye firmalar 
ödüllendirilmiştir. 5 Nisan 2023 tarihinde düzenlenen 
etkinliğe Derneğimiz İkinci Başkanı Zeki Sayılır katıl-
mıştır. 
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Metal Expert Uluslararası 8. Ferro- Alyaj Konferansı 

Derneğimizin destekleriyle düzenlenen Metal Expert 
Uluslararası 8. Ferro- Alyaj Konferansı (Metal Expert 
8th Ferroalloys Conference) 1-2 Ekim 2023 tarihle-
rinde İstanbul – Intercontinental Otel’de gerçekleş-
tirilmiştir. Derneğimiz Yönetim Kurulu Üyesi Onur 
Köktürk, ‘Küresel Bağlamda Türkiye Krom Pazarı’ otu-
rumda, ‘Türkiye Krom Üreticileri İçin Gelecek Öngörü-
leri’ başlıklı bir sunum gerçekleştirmiştir. 

MİSGEP Kapanış Toplantısı

Madencilik Sektöründe İş Sağlığı ve Güvenliğinin Ge-
liştirilmesi Projesi’nin (MİSGEP) kapanış toplantısı 14 
Kasım 2023 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilmiştir. 
Toplantıda TMD İSG Komite Başkanı Göksel Alpaslan, 
“Madencilik Sektöründe Güvenli Üretim-İşveren Yak-
laşımı” konulu bir sunum gerçekleştirmiştir.

29. Marble İzmir Fuarı

29. Marble İzmir Fuarı 17 - 20 Nisan 2024 tarihle-
ri arasında İzmir Fuar Alanı’nda gerçekleştirilmiştir. 
Fuarın açılışında konuşan Maden Platformu Sözcüsü 
ve Deneğimiz İkinci Başkanı Mehmet Yılmaz, “Zengin 
madenlerimizin fakir bekçileri olamayız.  Maden po-
tansiyelimiz mutlaka değerlendirmeliyiz” şeklinde ko-
nuşmuştur.

Madenlerde Sürdürülebilirlik, İş Sağlığı ve Güvenliği 
Vizyon Toplantısı

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile Kömür Üreti-
cileri Derneği (KÖMÜRDER) tarafından düzenlenen 
‘Madenlerde Sürdürülebilirlik, İş Sağlığı ve Güvenliği 
Vizyon Toplantısı” 18 Nisan 2024 tarihinde Ankara’da 
gerçekleştirilmiştir. Toplantının açılışında konuşan 
Maden Platformu Sözcüsü ve Derneğimiz İkinci Baş-
kanı Mehmet Yılmaz, “Sektörümüzün kazalar ile değil, 
yeni keşiflerle, en iyi uygulamalara sahip işletmelerle 
gündeme gelmesini istiyoruz” demiştir.

Türkiye Kritik Mineraller Zirvesi

TMD’nin destekçileri arasında yer aldığı Türkiye Kritik Mineraller Zirvesi 24-25 Nisan 2024 tarih-
lerinde İzmir’de gerçekleştirildi. Etkinliğin ana konuşmacısı olan Derneğimiz İkinci Başkanı ve 
Maden Platformu Sözcüsü Mehmet Yılmaz, “Kritik mineraller yeşil ve dijital ekonomi için temel 
yapı taşlarıdır. Daha iyi bir yaşam için daha fazla maden üretmemiz gerek” demiştir. Etkinlikte ‘Bir 
Kritik Mineral Olarak Bakır ve Türkiye’ başlıklı sunum gerçekleştiren Derneğimiz İkinci Başkanı 
Zeki Sayılır da, “2050 yılına kadar net sıfır emisyon hedeflerine ulaşabilmek için Türkiye’nin ba-
kır tüketiminde dışa bağımlılığını azaltmaya yönelik bakır madenciliğine acilen yatırım yapılması 
gerekiyor. Keşfedilmiş ancak üretime alınmamış yaklaşık 8 milyon ton bakır metaline eşdeğer 
kaynağımız var. Yatırımları hızlandırarak bu bakır kaynaklarımızı gün yüzüne çıkarmamız gerek” 
şeklinde konuşmuştur.
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VE SOSYAL 
MECRALAR

10. YAYINLAR

14.1 SEKTÖRDEN HABERLER BÜLTENİ

58. Çalışma dönemi süresinde ‘TMD Maden Sektörden Haberler Bülteni’nin 9 sa-
yısı yayımlanarak, dağıtımı gerçekleştirilmiştir.  Bülten, 90. sayısından itibaren 
dijital format ve basılı olarak yayın hayatına devam etmektedir. 
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11. WEB SİTESİ VE SOSYAL MECRALAR
Sektör ve dernek haberleri web sitesi ve sosyal mecralarda anlık ola-
rak duyurulmaktadır.

twitter.com/TMDMadenciler

Türkiye Madenciler Derneği

www.instagram.com/tmd.1948

www.facebook.com/turkiyemadencilerdernegi
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 � Derneğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Ali Emiroğlu, MEK TV ana 
haber bültenine konuk olarak, maden arama kurtarma ekipleri-
nin depremdeki çalışmalarına ilişkin açıklamalarda bulunmuş-
tur. (15 Şubat 2023)

 � Yurt Madenciliğini Geliştirme Vakfı’nın katkılarıyla hazırlanan ve 
BloombergHT’de yayınlanan “Yaşam ve Maden”e katılan Derne-
ğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Ali Emiroğlu, “Yüzyılın Depremi ve 
Madencilerin Arama-Kurtarma Çalışmalarına Katkıları” konu-
sunda değerlendirmelerde bulunmuştur. (22 Şubat 2023)

 � Depremin 13. gününde Eti Krom A.Ş. arama kurtarma ekiplerinin 
Hatay’da yürüttükleri çalışmaları Ekip lideri Cemil Çöteli NTV’ye 
anlatmıştır. (18 Şubat 2023)

 � Derneğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Ali Emiroğlu, TRT Türkiye›-
nin Sesi Radyosu›nda «Günebakan» programına konuk olarak, 
maden arama kurtarma ekiplerinin depremdeki çalışmalarına 
ilişkin açıklamalarda bulunmuştur. (28 Şubat 2023)

 � Derneğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Ali Emiroğlu ve TMD İSG 
Komite Başkanı Göksel Alpaslan, maden arama kurtarma ekip-
lerinin deprem bölgesindeki çalışmalarına ilişkin NTV’ye açıkla-
malarda bulunmuştur. (7 Mart 2023)

 � Yurt Madenciliğini Geliştirme Vakfı’nın katkılarıyla hazırlanan 
“Yaşam ve Maden” programına katılan Derneğimiz Denetleme 
Kurulu Üyesi ve Türk Maadin Şirketi A.Ş. Genel Müdürü G. Şeyda 
Çağlayan, “Geçmişten Günümüze Kadın Madenciler” konusunda 
değerlendirmelerde bulunmuştur. (8 Nisan 2023)

12. YAZILI VE GÖRSEL MEDYADA TMD
Türkiye Madenciler Derneği adına Yönetim Kurulu Başkanı Ali Emiroğlu ve 
Yönetim Kurulu Üyelerinin Dernek faaliyetleri ve sektörün gündemindeki 
önemli konulara ilişkin yaptığı açıklamalar yazılı ve görsel basında geniş 
yer bulmuştur. Ayrıca çeşitli dergi ve gazetelere röportaj veren Derneği-
miz temsilcileri, çeşitli TV programlarında da konuk olarak yer almıştır.

12.1. TV PROGRAMLARI
 � Yurt Madenciliğini Geliştirme Vakfı’nın katkılarıyla hazırlanan 

ve BloombergHT’de yayınlanan “Yaşam ve Maden” programına 
katılan Derneğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Ali Emiroğlu, “Sür-
dürülebilir Gelecek İçin Sorumlu Madencilik” konusunda değer-
lendirmelerde bulunmuştur. (17 Aralık 2022)

 � Yurt Madenciliğini Geliştirme Vakfı’nın katkılarıyla hazırlanan 
ve BloombergHT’de yayınlanan “Yaşam ve Maden” programına 
katılan Derneğimiz İkinci Başkanı Mehmet Yılmaz, “Yer Altında 
Yatan Servet: 275 Milyar Dolar Değerinde Altın” başlığında de-
ğerlendirmelerde bulunmuştur. (28 Ocak 2023) 
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 � Yurt Madenciliğini Geliştirme Vakfı’nın katkılarıyla hazırlanan 
“Yaşam ve Maden” programına katılan Derneğimiz İkinci Başkanı 
Mehmet Yılmaz, “Deprem Felaketinin Gerçek Kahramanları: Ma-
denciler” konusunda açıklamalarda bulunmuştur. (6 Mayıs 2023)

 � TRT 1’de yayınlanan “Tek Yürek” belgeseline konuk olan Çayeli 
Bakır Maden Arama Kurtarma Ekip Kaptanı Ümit Çolak afet böl-
gesinde yaşadıklarını anlatmıştır. (14 Haziran 2023)

 � Deprem bölgesinde görev yapan maden arama kurtarmacılar ve 
Derneğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Ali Emiroğlu, popüler You-
Tube kanalı Babala TV’nin hazırladığı “Kahramanlar: Madenciler” 
deprem özel belgeseline konuk olmuştur. (Ağustos 2023)

 � A Para kanalının ana haber bültenine canlı yayın konuğu olan 
Derneğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Ali Emiroğlu, Türkiye’nin 
maden ve altın potansiyeli hakkında açıklamalarda bulunmuştur. 
(10 Kasım 2023)

 � Yurt Madenciliğini Geliştirme Vakfı’nın katkılarıyla hazırlanan 
“Yaşam ve Maden” programına katılan Derneğimiz Yönetim Ku-
rulu Başkanı Ali Emiroğlu, “Türkiye Madencilik Sektöründe Risk 
ve Fırsatlar” konusunda açıklamalarda bulunmuştur. (2 Aralık 
2023)

 � Derneğimizce 4 Aralık 2023 tarihinde Divan Ankara Otel’de ger-

çekleştirilen “Türkiye Ekonomisinde Madenciliğin Rolü Konferan-
sı”na ilişkin haber NTV’nin ana haber bülteninde yayınlanmıştır. 
(4 Aralık 2023)

 � Yurt Madenciliğini Geliştirme Vakfı’nın katkılarıyla hazırlanan 
“Yaşam ve Maden” programına katılan Derneğimiz İkinci Başkanı 
Mehmet Yılmaz, “Yeşil Dönüşüm, Cari Açık ve Madencilik” konu-
sunda değerlendirmelerde bulunmuştur. (13 Ocak 2024)

 � Yurt Madenciliğini Geliştirme Vakfı’nın katkılarıyla hazırlanan 
“Yaşam ve Maden” programına katılan Derneğimiz Yönetim Ku-
rulu Başkanı Ali Emiroğlu ile TMD İSG Komitesi Başkanı Göksel 
Alparslan, madencilik sektöründeki İSG uygulamaları ve maden-
cilerin depremde yaptıkları çalışmaları anlatmışlardır. (10 Şubat 
2024)

12.2. BASIN HABERLERİ
 � Derneğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Ali Emiroğlu, sorumlu ma-

dencilik çalışmalarına ilişkin Euronewsport Ekonomi Dergisi’ne 
röportaj vermiştir. (13 Haziran 2022)

 � Derneğimiz tarafından organize edilen 2. Maden Kurtarma Ya-
rışmasının sonuçlarına ilişkin hazırlanan basın bülteni medyaya 
servis edilmiştir. (26 Eylül 2022)

 � Derneğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Ali Emiroğlu, sorumlu ma-
dencilik çalışmalarına ilişkin INMagazine Dergisi’ne röportaj ver-
miştir. (Ekim 2022)

 � Derneğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Ali Emiroğlu, Maden ve Pet-
rol işleri Genel Müdürlüğü’nün resmi yayın organı olan MAPEG 
Dergi’ye sektörün gündemindeki konulara ilişkin değerlendirme-
lerde bulunmuştur. ( 21 Kasım 2022)

 � Derneğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Ali Emiroğlu, 4 Aralık Dün-
ya Madenciler Günü öncesinde sektörün gündemindeki konulara 
ilişkin Nasıl Bir Ekonomi gazetesine açıklamalarda bulunmuştur. 
(30 Kasım 2022)
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grup ekonomi muhabiri ile sohbet toplantısı gerçekleştirerek, 
Türkiye madencilik sektörünün potansiyeli ve yaşadığı sorunlar 
hakkında açıklamalarda bulunmuştur. (5 Ekim 2022)

 � Derneğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Ali Emiroğlu, Stone&Life 
Dergisi’ne madencilik sektörüne ilişkin genel değerlendirmeler-
de bulunmuştur. (26 Ocak 2023)

 � Derneğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Ali Emiroğlu, 6 Şubat dep-
remlerinde madencilik sektörünün yaptığı çalışmalara ilişkin EİB 
tarafından hazırlanan basın bülteni için değerlendirmelerde bu-
lunmuştur. (15 Şubat 2023)

 � Derneğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Ali Emiroğlu, Ankara’da bir 
grup ekonomi muhabiri ile sohbet toplantısı gerçekleştirerek, 6 
Şubat depremlerinde madencilik sektörünün yürüttüğü çalışma-
lar hakkında açıklamalarda bulunmuştur. (21 Şubat 2023)

 � 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü dolayısıyla, TÜMAD ve 
ESAN’da çalışan iki kadın madenci Milliyet Gazetesi’ne röportaj 
vermiştir. (8 Mart 2023)

 � Derneğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Ali Emiroğlu, 6 Şubat dep-
remlerinde madencilik sektörünün yaptığı çalışmalara ilişkin 
Euronewsport Ekonomi Dergisi’ne röportaj vermiştir. (10 Mart 
2023)

 � Derneğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Ali Emiroğlu, Taş Dünyası 
Dergisi’ne Türkiye’nin doğal taş potansiyeline ilişkin değerlendir-
melerde bulunmuştur. (10 Mart 2023)

 � Derneğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Ali Emiroğlu, YMGV’nin ya-
yın organı olan Sektör Maden dergisine, madencilik sektörünün 
6 Şubat depremlerinde yaptığı çalışmalar hakkında röportaj ver-
miştir. (23 Mart 2023)

 � Derneğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Ali Emiroğlu, 4 Aralık Dünya 
Madenciler günü dolayısıyla Cumhuriyet gazetesine açıklamalar-
da bulunmuştur. (2 Aralık 2022)

 � Derneğimiz tarafından organize edilen 4 Aralık Dünya Madenci-
ler Günü etkinliklerine ilişkin hazırlanan basın bülteni medyaya 
servis edilmiştir. (5 Aralık 2022)

 � Derneğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Ali Emiroğlu, 4 Aralık Dün-
ya Madenciler Günü dolayısıyla Anadolu Ajansı’na açıklamalarda 
bulunmuştur. (27 Kasım 2023)

 � Derneğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Ali Emiroğlu, Türkiye’nin 
nadir toprak elementleri potansiyeli ve madencilik sektörü için 
2023 yılının nasıl geçtiğine dair değerlendirmelerini Anadolu 
Ajansı ile paylaşmıştır. (12 Aralık 2023)

 � Derneğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Ali Emiroğlu, madencilik 
sektörüne yönelik enerji düzenlemesine ilişkin değerlendirmele-
rini Anadolu Ajansı ile paylaşmıştır. (23 Mart 2023)

 � Derneğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Ali Emiroğlu, Anadolu Ajan-
sı’na,  2024-2026 yıllarına ilişkin Orta Vadeli Program hakkında 
değerlendirmelerde bulunmuştur. (7 Eylül 2023)

 � Derneğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Ali Emiroğlu, Anadolu Ajan-
sının düzenlediği “Yılın Kareleri” oylamasına katılmıştır. (30 Ocak 
2023)

 � Derneğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Ali Emiroğlu, Ankara’da bir 
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 � İTÜ Vakfı Dergisi’nde, Derneğimiz Yönetim 
Kurulu Başkanı Ali Emiroğlu’nun “Deprem 
Arama-Kurtarma Çalışmalarında Madenci-
lerin Tecrübesi” başlıklı makalesi yayınlan-
mıştır. (30 Mayıs 2023)

 � Derneğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Emiroğlu, Stone World dergisine, madencilik 
sektörünün yenilenebilir enerji kullanımına 
ilişkin röportaj vermiştir. (4 Temmuz 2023)

 � Derneğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Emiroğlu, gündemdeki konulara ilişkin Para 
Dergisi’ne röportaj vermiştir. (12 Eylül 2023)

 � Derneğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Emiroğlu, TMD’nin faaliyetleri ve madencilik 
sektörünün gündemindeki konulara ilişkin 
Türkiye İMSAD Dergisi’ne röportaj vermiştir. 
(22 Kasım 2023)

 � Derneğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Emiroğlu, Denizli Madenciler ve Mermerci-
ler Derneği’nce yayınlanan Laodikeia Stone 
Dergisi’ne sektörel değerlendirmelerde bu-
lunmuştur. 

 � Derneğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Emiroğlu, 4 Aralık Dünya Madenciler günü 
dolayısıyla madencilik sektörünün günde-
mindeki önemli konulara ilişkin Madencilik 
Türkiye Dergisi’ne röportaj vermiştir. (23 Ka-
sım 2023)

 � TMD Çevre Koordinatörü Dr. Caner Zanbak 
tarafından Türkiye’nin kritik maden potan-
siyeline ilişkin Anadolu Ajansı’na röportaj 
verilmiştir. (2 Ocak 2024)

 � Derneğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Emiroğlu, 6 Şubat depremlerinin yıldönümü 
dolayısıyla maden arama kurtarma ekipleri-
nin çalışmaları hakkında Anadolu Ajansı’na 
röportaj vermiştir. (8 Şubat 2024)

 � Derneğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Emiroğlu, Süveyş Kanalı’nda yaşanan saldı-
rıların Türkiye’nin ihracatına etkisine ilişkin 
Nasıl Bir Ekonomi gazetesine açıklamalarda 
bulunmuştur. (13 Şubat 2024)

12.3. HABER TAKİBİ
 � Ulusal gazeteler günlük olarak takip edilip, 

öne çıkan sektör haberleri üyeler ile payla-
şılmaktadır.

B A S I N DA  T M D
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13. DENETİM RAPORLARI
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14. MALİ TABLOLAR

14.1 TÜRKİYE MADENCİLER DERNEĞİ BİLANÇOLARI VE GELİR TABLOLARI

TÜRKİYE MADENCİLER DERNEĞİ İŞLETME AYRINTILI BİLANÇO

AKTİF (VARLIKLAR)
Cari Dönem.
1-4/ 2024

PASİF (KAYNAKLAR)
Cari Dönem.
1-4/ 2024

I- DÖNEN VARLIKLAR 4.692.639,07 I- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 2.351.103,00

  A-HAZIR DEĞERLER 2.295.632,66   B-TİCARİ BORÇLAR

    1-KASA 1.726,88     5-DİĞER TİCARİ BORÇLAR

    3-BANKALAR 2.293.905,78   C-DİĞER BORÇLAR 3.572,00

  C-TİCARİ ALACAKLAR 2.336.651,00     3-BAĞLI ORTAKLIKLARA BORÇLAR 3.572,00

    1-ALICILAR 2.336.651,00   F-ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 1.240,00

  D-DİĞER ALACAKLAR     1-ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 1.240,00

    3-BAĞLI ORTAKLIKLARDAN ALACAKLAR   H-GELECEK AYLARA AİT GELİRLER VE GİDER TAH. 2.346.291,00

  E-STOKLAR 60.000,00     1-GELECEK AYLARA AİT GELİRLER 2.346.291,00

    7-VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI 60.000,00 III- ÖZ KAYNAKLAR 2.383.575,47

  G-GELECEK AYLARA AİT GİDERLER VE GELİR TAH. 355,41   D-GEÇMİŞ YILLAR KARLARI 1.725.764,22

    1-GELECEK AYLARA AİT GİDERLER 355,41     1-GEÇMİŞ YILLAR KARLARI 1.725.764,22

  H-DİĞER DÖNEN VARLIKLAR   E-GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI (-) 122.164,50

    5-İŞ AVANSLARI     1-GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI 122.164,50

II- DURAN VARLIKLAR 42.039,40   F-DÖNEM NET KARI (ZARARI) 779.975,75

  C-MALİ DURAN VARLIKLAR 5.000,00     1-DÖNEM NET KARI 779.975,75

    6-BAĞLI ORTAKLIKLAR 5.000,00

  D-MADDİ DURAN VARLIKLAR 36.926,25

    3-BİNALAR 40.884,60

    6-DEMİRBAŞLAR 1.683,68

    8-BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR (-) 5.642,03

  G-GELECEK YILLARA AİT GİDERLER VE GELİR TAH. 113,15

    1-GELECEK YILLARA AİT GİDERLER 113,15

AKTİF TOPLAM 4.734.678,47 PASİF TOPLAM 4.734.678,47

TÜRKİYE MADENCİLER DERNEĞİ İŞLETME AYRINTILI BİLANÇO 

AKTİF (VARLIKLAR)
Önceki 
Dönem.

2022

Cari Dönem.
2023

PASİF (KAYNAKLAR)
Önceki Dö-

nem.       2022
Cari Dönem.

2023

I- DÖNEN VARLIKLAR 1.876.726,68 2.588.998,05 I- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 1.070.911,83 1.027.529,00
  A-HAZIR DEĞERLER 816.407,91 1.578.851,91   B-TİCARİ BORÇLAR 0,01 0,00
    1-KASA 2.479,81 1.199,75     5-DİĞER TİCARİ BORÇLAR 0,01 0,00
    3-BANKALAR 813.928,10 1.577.652,16   C-DİĞER BORÇLAR 0,00 15.000,00
  C-TİCARİ ALACAKLAR 1.060.231,00 1.000.411,00     3-BAĞLI ORTAKLIKLARA BORÇLAR 0,00 15.000,00
    1-ALICILAR 1.060.231,00 1.000.411,00   F-ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 1.040,82 2.478,00
  E-STOKLAR 0,00 9.695,00     1-ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 1.040,82 2.478,00
    7-VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI 0,00 9.695,00   H-GELECEK AYLARA AİT GELİRLER VE GİDER TAH. 1.069.871,00 1.010.051,00
  G-GELECEK AYLARA AİT GİDERLER VE GELİR TAH. 87,77 40,14     1-GELECEK AYLARA AİT GELİRLER 1.069.871,00 1.010.051,00
    1-GELECEK AYLARA AİT GİDERLER 30,07 40,14 III- ÖZ KAYNAKLAR 848.763,20 1.603.599,72
    2-GELİR TAHAKKUKLARI 57,70 0,00   D-GEÇMİŞ YILLAR KARLARI 640.625,02 970.927,70
II- DURAN VARLIKLAR 42.948,35 42.130,67     1-GEÇMİŞ YILLAR KARLARI 640.625,02 970.927,70
  C-MALİ DURAN VARLIKLAR 5.000,00 5.000,00   E-GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI (-) 122.164,50 122.164,50
    6-BAĞLI ORTAKLIKLAR 5.000,00 5.000,00     1-GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI 122.164,50 122.164,50
  D-MADDİ DURAN VARLIKLAR 37.948,35 37.130,67   F-DÖNEM NET KARI (ZARARI) 330.302,68 754.836,52
    3-BİNALAR 40.884,60 40.884,60     1-DÖNEM NET KARI 330.302,68 754.836,52
    6-DEMİRBAŞLAR 1.683,68 1.683,68
    8-BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR (-) 4.619,93 5.437,61
AKTİF TOPLAM 1.919.675,03 2.631.128,72 PASİF TOPLAM 1.919.675,03 2.631.128,72

TÜRKİYE MADENCİLER DERNEĞİ
 İŞLETME AYRINTILI GELİR TABLOSU

GELİR TABLOSU
ÖNCEKI DÖNEM

2022
CARI DÖNEM

2023

 A- BRÜT SATIŞLAR 1.068.080,00 1.847.620,00

   1-YURTİÇİ SATIŞLAR 1.068.080,00 1.847.620,00

 C- NET SATIŞLAR 1.068.080,00 1.847.620,00

 D- SATIŞLARIN MALİYETİ (-) 1.025.639,20 793.501,00

   1-SATILAN HİZMET MALİYETİ (-) 1.025.639,20 793.501,00

 BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI 42.440,80 1.054.119,00

 E- FAALİYET GİDERLERİ (-) 219.735,02 894.646,27

   1-GENEL YÖNETİM GİDERLERİ (-) 219.735,02 894.646,27

 FAALİYET KARI VEYA ZARARI -177.294,22 159.472,73

 F- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KARLAR 511.419,65 597.223,35

   1-BAĞLI ORTAKLIKLARDAN TEMETTÜ GELİRLERİ 300.000,00 292.012,74

   2-FAİZ GELİRLERİ 197,26 47.110,98

   3-KAMBİYO KARLARI 211.222,39 258.099,63

 G- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR (-) 5.678,25 1.859,56

   1-KAMBİYO ZARARLARI (-) 5.678,25 1.859,56

 OLAĞAN KAR VEYA ZARAR 328.447,18 754.836,52

 I- OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR 1.855,50 0,00

   1-DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR 1.855,50 0,00

 DÖNEM KARI VEYA ZARARI 330.302,68 754.836,52

 DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI 330.302,68 754.836,52

TÜRKİYE MADENCİLER DERNEĞİ
 İŞLETME AYRINTILI GELİR TABLOSU

GELİR TABLOSU
CARI DÖNEM.

1-4/2024
 A- BRÜT SATIŞLAR 1.031.260,00
   1-YURTİÇİ SATIŞLAR 1.031.260,00
 C- NET SATIŞLAR 1.031.260,00
 D- SATIŞLARIN MALİYETİ (-) 320.493,45
   1-SATILAN HİZMET MALİYETİ (-) 320.493,45
 BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI 710.766,55
 E- FAALİYET GİDERLERİ (-) 341.479,80
   1-GENEL YÖNETİM GİDERLERİ (-) 341.479,80
 FAALİYET KARI VEYA ZARARI 369.286,75
 F- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KARLAR 171.130,53
   1-BAĞLI ORTAKLIKLARDAN TEMETTÜ GELİRLERİ 0,00
   2-FAİZ GELİRLERİ 167.063,04
   3-KAMBİYO KARLARI 4.067,49
 G- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR (-) 25,14
   1-KAMBİYO ZARARLARI (-) 25,14
 OLAĞAN KAR VEYA ZARAR 540.392,14
 DÖNEM KARI VEYA ZARARI 540.392,14
 DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI 540.392,14
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İŞLETME AYRINTILI BİLANÇO
TÜRKİYE MADENCİLER DERNEĞİ TİCARİ İŞLETMESİ

AKTİF (VARLIKLAR)
Cari Dönem.

1-4/2024
PASİF (KAYNAKLAR)

Cari Dönem.
1-4/2024

I- DÖNEN VARLIKLAR 3.341.831,49 I- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 2.573.491,37

  A-HAZIR DEĞERLER 2.241.042,64   B-TİCARİ BORÇLAR 8.071,96

    1-KASA 2.233,99     1-SATICILAR

    3-BANKALAR 2.238.808,65     5-DİĞER TİCARİ BORÇLAR 8.071,96

  C-TİCARİ ALACAKLAR 897.833,39   C-DİĞER BORÇLAR

    1-ALICILAR 897.833,39     1-ORTAKLARA BORÇLAR

  D-DİĞER ALACAKLAR 3.572,00     4-PERSONELE BORÇLAR

    1-ORTAKLARDAN ALACAKLAR 3.572,00   D-ALINAN AVANSLAR 463.753,92

  E-STOKLAR 11.126,00     1-ALINAN SİPARİŞ AVANSLARI 463.753,92

    5-DİĞER STOKLAR   F-ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 247.327,73

    7-VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI 11.126,00     1-ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 170.750,11

  G-GELECEK AYLARA AİT GİDERLER VE GELİR TAH. 175.975,11     2-ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ 76.577,62

    1-GELECEK AYLARA AİT GİDERLER 175.975,11   G-BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI

  H-DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 12.282,35
    1-DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK KAR-
ŞILIKLARI

    1-DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ
    2-DÖNEM KARININ PEŞİN ÖDENEN VERGİ VE DİĞER YÜKÜM-
LÜLÜKLERİ (-)

    2-İNDİRİLECEK KATMA DEĞER VERGİSİ   H-GELECEK AYLARA AİT GELİRLER VE GİDER TAHAKKUKLARI 1.854.337,76

    4-PEŞİN ÖDENEN VERGİLER VE FONLAR 12.282,35     1-GELECEK AYLARA AİT GELİRLER 1.854.337,76

    5-İŞ AVANSLARI   I-DİĞER KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR

II- DURAN VARLIKLAR 59.811,67     1-HESAPLANAN KDV

  A-TİCARİ ALACAKLAR 359,25 III- ÖZ KAYNAKLAR 828.151,79

    5-VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 359,25   A-ÖDENMİŞ SERMAYE 61.816,50

  D-MADDİ DURAN VARLIKLAR 58.099,45     1-SERMAYE 5.000,00

    6-DEMİRBAŞLAR 151.480,95     3-SERMAYE DÜZELTMESİ OLUMLU FARKLARI 56.816,50

    8-BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR (-) 93.381,50   D-GEÇMİŞ YILLAR KARLARI 1.910.853,86

  E-MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR     1-GEÇMİŞ YILLAR KARLARI 1.910.853,86

    1-HAKLAR 52.955,54   F-DÖNEM NET KARI (ZARARI) 1.144.518,57

    7-BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR (-) 52.955,54     2-DÖNEM NET ZARARI (-) 1.144.518,57

  G-GELECEK YILLARA AİT GİDERLER VE GELİR TAH. 1.352,97

    1-GELECEK YILLARA AİT GİDERLER 1.352,97

    2-GELİR TAHAKKUKLARI

AKTİF TOPLAM 3.401.643,16 PASİF TOPLAM 3.401.643,16

TÜRKİYE MADENCİLER DERNEĞİ TİCARİ İŞLETMESİ
İŞLETME AYRINTILI BİLANÇO

AKTİF (VARLIKLAR)
Önceki  
Dönem.  

2022

Cari Dönem.
2023

Enflasyon
Düzeltmesi

Sonrası
Cari Dönem

PASİF (KAYNAKLAR)
Önceki 
Dönem.       

2022

Cari Dönem.
2023

Enflasyon
Düzeltmesi

Sonrası
Cari Dönem

I- DÖNEN VARLIKLAR 1.393.486,58 2.681.884,38 2.681.884,38 I- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 411.725,14 856.662,63 856.662,63

  A-HAZIR DEĞERLER 863.958,94 2.418.408,51 2.418.408,51   B-TİCARİ BORÇLAR 3.692,25 11.394,09 11.394,09

    1-KASA 2.325,93 1.197,80 1.197,80     1-SATICILAR

    3-BANKALAR 861.633,01 2.417.210,71 2.417.210,71     5-DİĞER TİCARİ BORÇLAR 3.692,25 11.394,09 11.394,09

  C-TİCARİ ALACAKLAR 519.844,07 247.101,37 247.101,37   C-DİĞER BORÇLAR

    1-ALICILAR 519.844,07 247.101,37 247.101,37     1-ORTAKLARA BORÇLAR

  D-DİĞER ALACAKLAR 15.000,00 15.000,00     4-PERSONELE BORÇLAR

    1-ORTAKLARDAN ALACAKLAR 15.000,00 15.000,00   D-ALINAN AVANSLAR

  E-STOKLAR 614,70 500,00 500,00     1-ALINAN SİPARİŞ AVANSLARI

    5-DİĞER STOKLAR
  F-ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜM-
LÜLÜKLER

189.813,53 449.357,44 449.357,44

    7-VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI 614,70 500,00 500,00     1-ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 89.965,59 299.043,58 299.043,58

  G-GELECEK AYLARA AİT GİDERLER 
VE GELİR TAH.

8.022,70
    2-ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KE-
SİNTİLERİ

99.847,94 150.313,86 150.313,86

    1-GELECEK AYLARA AİT GİDERLER 8.022,70   G-BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 215.118,36 395.911,10 395.911,10

  H-DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 1.046,17 874,50 874,50
    1-DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞER YASAL 
YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI

216.912,38 399.398,41 399.398,41

    1-DEVREDEN KATMA DEĞER 
VERGİSİ

    2-DÖNEM KARININ PEŞİN ÖDENEN 
VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLERİ (-)

1.794,02 3.487,31 3.487,31

    2-İNDİRİLECEK KATMA DEĞER 
VERGİSİ

  H-GELECEK AYLARA AİT GELİRLER VE 
GİDER TAH.

3.101,00

    4-PEŞİN ÖDENEN VERGİLER VE 
FONLAR

    2-GİDER TAHAKKUKLARI 3.101,00

    5-İŞ AVANSLARI 1.046,17 874,50 874,50
  I-DİĞER KISA VADELİ YABANCI KAYNAK-
LAR

II- DURAN VARLIKLAR 63.693,44 95.565,50 127.478,70     1-HESAPLANAN KDV

  A-TİCARİ ALACAKLAR 21.159,25 359,25 359,25     2-DİĞER KDV

    5-VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİ-
NATLAR

21.159,25 359,25 359,25 III- ÖZ KAYNAKLAR 1.045.454,88 1.920.787,25 1.952.700,45

  D-MADDİ DURAN VARLIKLAR 32.322,04 41.443,83 64.556,13   A-ÖDENMİŞ SERMAYE 5.000,00 5.000,00 61.816,50

    6-DEMİRBAŞLAR 77.090,94 104.970,69 151.480,95     1-SERMAYE 5.000,00 5.000,00 5.000,00

    8-BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR (-) 44.768,90 63.526,86 86.924,82
    3-SERMAYE DÜZELTMESİ OLUMLU 
FARKLARI

56.816,50

  E-MADDİ OLMAYAN DURAN VAR-
LIKLAR

8.212,15   D-GEÇMİŞ YILLAR KARLARI 324.458,60 726.841,90 1.890.883,95

    1-HAKLAR 52.955,54 52.955,54 52.955,54     1-GEÇMİŞ YILLAR KARLARI 324.458,60 726.841,90 1.890.883,95

    7-BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR (-) 44.743,39 52.955,54 52.955,54   F-DÖNEM NET KARI (ZARARI) 715.996,28 1.188.945,35

  G-GELECEK YILLARA AİT GİDERLER 
VE GELİR TAH.

2.000,00 53.762,42 62.563,32     1-DÖNEM NET KARI 715.996,28 1.188.945,35

    1-GELECEK YILLARA AİT GİDER-
LER

2.000,00 43.172,26 51.973,16

    2-GELİR TAHAKKUKLARI 10.590,16 10.590,16

AKTİF TOPLAM 1.457.180,02 2.777.449,88 2.809.363,08 PASİF TOPLAM 1.457.180,02 2.777.449,88 2.809.363,08
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TÜRKİYE MADENCİLER DERNEĞİ TİCARİ İŞLETMESİ AYRINTILI GELİR TABLOSU RAPORU

GELİR TABLOSU
ÖNCEKİ DÖNEM

2022
CARİ DÖNEM 

2023

 A- BRÜT SATIŞLAR 7.222.965,48 6.470.745,46
   1-YURTİÇİ SATIŞLAR 7.213.965,48 6.395.725,99
   2-DİĞER GELİRLER 9.000,00 75.019,47
 B- SATIŞ İNDİRİMLERİ (-) 24.903,00 0,00
   1-SATIŞTAN İADELER (-) 24.903,00 0,00
 C- NET SATIŞLAR 7.198.062,48 6.470.745,46
 D- SATIŞLARIN MALİYETİ (-) 4.540.084,57 2.181.921,03
   1-SATILAN HİZMET MALİYETİ (-) 4.540.084,57 2.181.921,03
 BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI 2.657.977,91 4.288.824,43
 E- FAALİYET GİDERLERİ (-) 1.865.761,47 2.771.001,31
   1-GENEL YÖNETİM GİDERLERİ (-) 1.865.761,47 2.771.001,31
 FAALİYET KARI VEYA ZARARI 792.216,44 1.517.823,12
 F- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KARLAR 148.762,69 59.264,52
   1-FAİZ GELİRLERİ 15.311,97 58.766,39
   2-KAMBİYO KARLARI 133.450,72 498,13
 G- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR (-) 6.447,98 0,01
   1-KAMBİYO ZARARLARI (-) 6.447,98 0,01
 OLAĞAN KAR VEYA ZARAR 934.531,15 1.577.087,63
 I- OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR 657,14 15.122,43
   1-DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR 657,14 15.122,43
 J- OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) 2.279,63 3.866,30
   1-ÖNCEKİ DÖNEM GİDER VE ZARARLARI (-) 0,00 1.400,00
   2-DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) 2.279,63 2.466,30
 DÖNEM KARI VEYA ZARARI 932.908,66 1.588.343,76
 K- DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI (-) 216.912,38 399.398,41
 DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI 715.996,28 1.188.945,35

TÜRKİYE MADENCİLER DERNEĞİ TİCARİ İŞLETMESİ İŞLETME AYRINTILI GELİR TABLOSU

GELİR TABLOSU
CARI DÖNEM 

1-4/2024
 A- BRÜT SATIŞLAR 444.527,39
   1-YURTİÇİ SATIŞLAR 406.400,00
   2-DİĞER GELİRLER 38.127,39
 C- NET SATIŞLAR 444.527,39
 D- SATIŞLARIN MALİYETİ (-) 303.770,54
   1-SATILAN HİZMET MALİYETİ (-) 303.770,54
 BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI 140.756,85
 E- FAALİYET GİDERLERİ (-) 1.479.733,46
   1-GENEL YÖNETİM GİDERLERİ (-) 1.479.733,46
 FAALİYET KARI VEYA ZARARI (-) -1.338.976,61
 F- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KARLAR 229.093,52
   1-FAİZ GELİRLERİ 228.078,58
   2-KAMBİYO KARLARI 1.014,94
 G- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR (-) 22.246,80
   1-KAMBİYO ZARARLARI (-) 22.246,80
 OLAĞAN KAR VEYA ZARAR (-) -1.132.129,89
 I- OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR 0,81
   1-DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR 0,81
 J- OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) 12.389,49
   1-ÖNCEKİ DÖNEM GİDER VE ZARARLARI (-) 10.699,63
   2-DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) 1.689,86
 DÖNEM KARI VEYA ZARARI (-) -1.144.518,57
 K- DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI (-) 0,00
 DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI (-) -1.144.518,57

BÜTÇELER15
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15. BÜTÇELER

TÜRKİYE MADENCİLER DERNEĞİ BÜTÇESİ

TMD GELİRLERİ
2022 BÜT-
ÇELENEN

2022 GER-
ÇEKLEŞEN

2023 BÜT-
ÇELENEN

2023 GER-
ÇEKLEŞEN

2024 BÜT-
ÇELENEN

2025 BÜT-
ÇELENEN

ÜYE AİDAT GELİRLERİ 1.200.000 1.068.000 1.300.000 1.847.620 2.700.000 3.200.000

BAĞIŞLAR

TİCARİ İŞLETME GELİRLERİ 500.000 300.000 750.000 292.012 300.000 500.000

DİĞER GELİRLER 213.355 305.211

GELİRLER TOPLAMI 1.700.000 1.581.355 2.050.000 2.444.843 3.000.000 3.700.000

TMD GENEL YÖNETİM GİDERLERİ

Tanıtım ve Organizasyonlar 135.000 4.050 250.000 228.821 70.000 250.000

Sorumlu Madencilik Çalışmaları 600.000 625.038 600.000 133.469 460.000 500.000

Çevre birimi 60.000 56.050 70.000 68.982 99.000 130.000

Ofis Giderleri 30.000 30.952 35.000 40.295 70.000 100.000

Üst Birlik Aidatlar 30.000 31.378 36.000 79.375 90.000 120.000

Muhasebe Danışmanlık Hizmeti 20.000 23.118 25.000 51.409 89.000 150.000

Yapılan Bağışlar 6.000 5.000 6.000 607.167 10.000 15.000

Temsil Ağırlama Giderleri 3.000 260 5.000 760 10.000 17.000

Basım ve Yayın Giderleri 400.000 340.500 500.000 434.450 810.000 1.000.000

Raporlama Giderleri 0 40.710 40.940

Danışma ve genel kurul Giderleri 175.000 93.996 75.000 4.338 500.000 75.000

Diğer Giderler 0

PROJE VE GYG TOPLAMI 1.459.000 1.251.052 1.602.000 1.690.006 2.208.000 2.357.000

DERNEK GELİR/GİDER FARKI 241.000 330.303 448.000 754.837 792.000 1.343.000

TÜRKİYE MADENCİLER DERNEĞİ TİCARİ İŞLETME BÜTÇESİ

TİCARİ  İŞLETME GELİRLER
2022 BÜT-
ÇELENEN

2022 GER-
ÇEKLEŞEN

2023 BÜT-
ÇELENEN

2023 GER-
ÇEKLEŞEN

2024 BÜT-
ÇELENEN

2025 BÜT-
ÇELENEN

4 ARALIK ETKİNLİK GELİRİ 2.500.000 3.192.097 3.500.000 5.466.666 7.000.000 12.000.000

ÇEVRE BİRİMİ GELİRLERİ 55.000 47.500 65.000 57.900 82.500 100.000

BÜLTEN REKLAM GELİRLERİ 55.000 109.440 65.000 139.200 180.000 300.000

MESLEKİ YETERLİLİK  SINAV GELİRLERİ 250.000 261.118 350.000

MADEN KURTARMA YARIŞMA GELİRLERİ 2.000.000 2.048.083 8.000.000

WEBINAR ETKİNLİK GELRLERİ 150.000 150.000

SORUMLU MADENCİLİK ÇALIŞMA GELİRLERİ 400.000 420.423 200.000 100.000

İKT.İŞLT DERNEK HİZMETLERİ( TOPLANTI, DERGİ VB) 400.000 1.118.500 450.000 645.561 940.000 1.500.000

DİĞER GELİRLER 150.321 135.805 150.000

GELİRLER TOPLAMI 5.810.000 7.347.482 4.780.000 6.545.132 16.202.500 14.050.000

TİCARİ İŞLETME GENEL YÖNETİM GİDERLERİ
Ofis giderleri 70.000 107.030 85.000 113.682 180.040 300.000
Kira Giderleri 37.500 37.500 45.000 75.000 112.500 160.000
Tanıtım temsil ağırlam Giderleri 25.000 27.776 30.000 8.019 12.000 30.000
Muhasebe Danışmanlık Hizmeti 45.000 46.530 55.000 129.502 223.200 380.000
Hukuk danışmanlık 45.000 43.571 55.000 76.573 130.500 221.000
Medya takip gid. 12.000 14.557 15.000 15.900 22.500 35.000
Personel Ücretleri 1.275.000 1.597.525 1.500.000 2.356.191 4.020.000 6.300.000

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ TOPLAMI 1.509.500 1.874.489 1.785.000 2.774.867 4.700.740 7.426.000

TİCARİ İŞLETME PROJE GİDERLERİ

4 ARALIK ETKİNLİK GİDERLERİ 200.000 1.084.995 500.000 1.528.424 2.250.000 4.000.000

ÇEVRE BİRİMİ GİDERLERİ 40.000 3.813 55.000 52.881 75.000 120.000

MADEN KURTARMA YARIŞMA GİDERLERİ 1.500.000 2.132.439 6.000.000

WEBINAR ETKİNLİK GİDERLERİ 140.000 140.000

SORUMLU MADENCİLİK ÇALIŞMALARI 350.000 58.253 150.000 3.466

BÜLTEN-ÜYE REHBERİ 345.000 400.000 700.000 1.050.000

İKT.İŞLT DERNEK HİZMETLERİ( TOPLANTI, DERGİ VB) 1.027.634 558.868 160.000 200.000

MESLEKİ YETERLİLİK SINAV GİD 150.000 232.950 200.000 38.282

PROJE GİDERLERİ TOPLAM 2.725.000 4.540.084 1.445.000 2.181.921 9.185.000 5.370.000

KURUMLAR V. KARŞILIĞI -360.000 -216.912 -310.000 -399.398 -579.190 -313.000

TİCARİ İŞLETME NET  KAR/ZARAR 1.215.500 715.997 1.240.000 1.188.946 1.737.570 941.000
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MINERS ASSOCIATION OF TÜRKİYE

İstiklal Cad. Tunca Apt. No: 233 -1 / 1 
Beyoğlu - İSTANBUL
Tel: 0212 245 15 03  
Fax: 0212 293 83 55
www.tmder.org.tr
info@turkiyemadencilerdernegi.org.tr


